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2 VINTAGE CAST IRON STICK / UMBRELLA 
STAND, MISSING DRIP TRAY £20.00 - £30.00

3 REPRODUCTION SWORD £10.00 - £20.00

4 BLOOD PRESSURE MONITOR, BT 4600 
PREMIUM NUISANCE CALL BLOCKER& A 
STEAM IRON, ALL NEW IN BOXES £10.00 - 
£20.00

5 2 METAL CANDELABRA'S, 2 TWIST 
CANDLESTICKS & 1 OTHER £10.00 - £20.00

6 BLACK & DECKER 18V RECIPROCATING SAW 
& A SHIATSU NECK & BACK MASSAGER WITH 
HEAT, BOTH NEW IN BOXES £10.00 - £20.00

7 2 GAS MASKS £6.00 - £10.00

8 PAIR OF CHROME PLATED TAPS, NEW IN BOX 
£6.00 - £10.00

9 2 HALCROFT CAST IRON COOKING POTS 
£10.00 - £20.00

10 SAW ELCTRIQ RECHARGEABLE 
DEHUMIDIFIER, MD100, NEW IN BOX £6.00 - 
£10.00

11 WHITE METAL GALLERY TRAY WITH MISC 
COMMEMORATIVE SPOONS £6.00 - £10.00

12 CARTON WITH BRASS LADLE, SURVEYORS 
MEASURE, BRASS ROSE SPRAYER & A TAP 
UNIT £6.00 - £10.00

13 CARTON WITH QTY OF ARMOURED GLAND 
PACKS BY CMP PRODUCTS £6.00 - £10.00

14 CARTON WITH MISC GILT RIM GLASSWARE, 
DECANTER & COCKTAIL SHAKER £6.00 - £10.00

15 2 CARTONS WITH LARGE QTY OF MISC 
PLATED CUTLERY £10.00 - £20.00

16 PEWTER CAPSTAN INKWELL, COPPER 
KETTLE, AN EPERGNE HOLDER & WHITE 
METAL SALVER £10.00 - £20.00

17 5 DIFFERENT SIZE LE CREUSET CAST IRON 
SAUCEPANS £30.00 - £40.00

18 QTY OF BLUE & WHITE CHINA £10.00 - £20.00

19 CARTON WITH ORIENTAL CHINAWARE, GLASS 
NIBBLES DISH, SCULPTURE OF A WREN & 
CHIC'S & OTHER CHINAWARE £6.00 - £10.00

20 A PENNY PUSHER TOY FROM THE 
FAIRGROUND COLLECTION & A BOXED BUILD 
A PLANE £6.00 - £10.00

21 PORTABLE WOODEN ARTISTS BOX WITH 
CONTENTS £30.00 - £40.00

22 SMALL CARTON OF MISC BRASS WARE  
£10.00 - £20.00

23 LEATHER BRIEFCASE £10.00 - £20.00

25 CASED TYPEWRITER OLYMPIA 33 £10.00 - 
£20.00

26 METAL ELITECH TABLE FAN £4.00 - £6.00

27 2 VINTAGE SUITCASES & A LEATHER 
DOCUMENT WALLET  £6.00 - £10.00

28 VINTAGE EXPANDING SUITCASE BY 

REVELATION  £4.00 - £6.00

29 QTY OF NEW BOXED LADIES SHOES, MAINLY 
SIZE 5 £10.00 - £20.00

30 WOODEN JEWELLERY CHEST WITH 
CONTENTS, MINIATURE ROCKING CHAIR & A 
MORRIS DANCERS TAMBOURINE  £10.00 - 
£20.00

31 COPPER KETTLE & COPPER TRAY £10.00 - 
£20.00

32 CARTON OF EPNS ITEMS £10.00 - £20.00

33 ANTARES PORTABLE TYPEWRITER IN BLUE 
CASE £10.00 - £20.00

34 CARTON WITH DOMED CLOCK, HAIR BRUSH 
SET, TRAYS, 2 EMPTY CUTLERY BOXES & 
OTHER METALWARE £10.00 - £20.00

35 3 CARTONS OF MISC CHINA, PLATES, CUPS, 
MUGS, VASES & A GREEN BUDDHA HEAD 
£10.00 - £20.00

36 3 CUTLERY BOXES WITH CONTENTS & A TUB 
OF MISC CUTLERY & A PART INSTRUMENT 
DRAWING SET £10.00 - £20.00

37 SMALL CARTON OF VINTAGE BOTTLES £4.00 - 
£6.00

38 CARTON WITH EMPTY HAND CRAFTED GIN 
BOTTLES & 2 MORE & 4 MILK BOTTLES IN 
METAL CARRIER £4.00 - £6.00

39 SHELF WITH A PINK CLOCK, BOXED SPOONS, 
4 COFFEE MUGS & SAUCERS, TABLE 
SETTING FOR 1 & OTHER METALWARE £10.00 -
 £20.00

40 3 LE CREUSET FRYING PANS, SAUCEPAN 
WITH COVER & A KITCHEN CRAFT PANCAKE 
PAN £20.00 - £30.00

41 3 VINTAGE STONE GLAZED JARS, 1 FOR 
MARMALADE, 1 WITH LID & A WAR TIME ANTI 
GAS OINTMENT JAR  £10.00 - £20.00

42 BREVILLE 4 SLICE TOASTER £6.00 - £10.00

43 TOTAL HEAVEN FOOT SPA IN BOX & A SILVER 
CREST HOT STONE MASSAGE SET £6.00 - 
£10.00

44 QTY OF WALKING STICKS & UMBRELLAS 
£6.00 - £10.00

45 SHELF OF MISC BRASS WARE INCL; A HORN, 
HORSE TRAYS, HORSE BRASSES £20.00 - 
£30.00

46 QTY OF NEWHALL BEWDLEY CHINA £6.00 - 
£10.00

47 CARTON WITH ALFRED MEAKIN CHINA, THE 
HAY RIDE, ROYAL DOULTON CARNATIONS, 
CHINA NAPKIN RINGS, PLATE BY CHOKIN & 
WEDGWOOD COMMEMORATIVE DISH  £10.00 -
 £20.00

48 SHELF OF BRASS WARE INCL; COPPER 
PLANTER, BRASS UMBRELLA STAND, BRASS 
ASHTRAYS, EMBOSSED MAGAZINE HOLDER 
& OTHER BRASS WARE £20.00 - £30.00
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49 3 CARTONS WITH 9" DIAMETER CAKE 
MOULDS & SHORT CAKE BASKETS BY 
NORDIC WARE £10.00 - £20.00

50 CARTON OF MISC HANDBAGS £10.00 - £20.00

51 CARTON WITH MODERN METRONOME, 
MARKS & SPENCERS CLOCK, 2 STONE INK 
JARS & A PAIR OF A/F BINOCULARS WITH 
PICTURE £6.00 - £10.00

52 CARTON OF JEWELLERY BOXES £6.00 - £10.00

53 CARTON OF CRAFTING ITEMS £6.00 - £10.00

54 PORTABLE TYPEWRITER, OLYMPIA, 
SPLENDID 66 IN ZIP CARRYCASE £10.00 - 
£20.00

55 2 CARTONS WITH BLOW LAMP, KITCHEN 
JARS, DISCO LIGHT, BAROMETER, 
MIDLANDBANK MONEY BOX, 2 ARTISTS 
WOODEN MANNEQUIN'S  £10.00 - £20.00

56 2 STONE GLAZED HOT WATER BOTTLES & 2 
TALL BROWN JUGS, 1 WITH CRACK £6.00 - 
£10.00

57 SILVER REED 500 PORTABLE TYPEWRITER & 
AN OLYMPIA TRAVELLER DELUX 
TYPEWRITER, BOTH IN CASES £10.00 - £20.00

58 SHELF OF MISC BOARD GAMES INCL; TRIVIA 
PURSUIT & POINTLESS £10.00 - £20.00

59 ABRU 3 WAY LADDER £6.00 - £10.00

60 PORTABLE TELESCOPIC LADDER £6.00 - 
£10.00

61 6 STEP ALUMINIUM STEP LADDER £6.00 - 
£10.00

62 6 STEP ALUMINIUM STEP LADDER £6.00 - 
£10.00

63 3 STEP ALUMINIUM STEP LADDER £6.00 - 
£10.00

64 WICKER HANGING BASKET & A METAL 
BOUND TUB FROM A BARREL £10.00 - £20.00

65 CARTON WITH MISC VINTAGE FLAT IRONS, 
BOOMERANG, TRIVETS & SET OF BRASS 
SCALES £10.00 - £20.00

66 CARTON OF MISC F/G PICTURES, MAINLY OF 
SEASHORE SCENES & BOATS £6.00 - £10.00

67 CARTON OF F/G PICTURES  MAINLY OF 
COTTAGES & RIVER SCENES £6.00 - £10.00

68 BAG OF MISC HORSE TACK & A CROP £10.00 - 
£20.00

69 6 BOLTS OF MATERIAL £10.00 - £20.00

70 MALE TAILORS DUMMY £6.00 - £10.00

71 CARTON WITH MISC GILT FRAMED PICTURES 
& 1 OTHER £6.00 - £10.00

72 CARTON OF MISC F/G PICTURES £6.00 - £10.00

73 2 PIECES OF PICKET BORDER FENCING, 
APPROX 4ft LONG £6.00 - £10.00

74 LIGHT WEIGHT WOODEN GARDEN BENCH, 44" 
LONG £6.00 - £10.00

75 QTY OF F/G PICTURES £6.00 - £10.00

76 WOODEN MAGAZINE / WINE RACK £6.00 - 
£10.00

77 A SPADE & LAWN AERATOR  £6.00 - £10.00

78 RUBBER TYRE GALVANISED WHEEL 
BARROW £6.00 - £10.00

79 2 HANDLED GALVANISED BATH £6.00 - £10.00

80 SET OF FOLDING SACK TRUCKS £6.00 - £10.00

81 2 SETS OF WHITE PAINTED WOODEN PATIO 
CHAIRS WITH CUSHIONS £6.00 - £10.00

82 METAL FIRE SCREEN WITH A BLACK ROSE 
£4.00 - £6.00

83 BLACK METAL FIRE SCREEN WITH A FLEUR 
DE LIS £4.00 - £6.00

84 CARTON OF MISC BOARD GAMES £40.00 - 
£50.00

85 CARTON OF LEGO, BOX OF PUZZLETOWN & 
OTHER BOXED GAMES £40.00 - £50.00

86 VINTAGE CAST IRON CISTERN BY KEN £10.00 - 
£20.00

87 VINTAGE LEATHER & CANVAS TRAVEL 
TRUNK, A/F CONDITION £6.00 - £10.00

88 WICKER VANITY CASE & SMALL WASTE 
PAPER BASKET, STICK STAND & A 
UPHOLSTERED 4 LEGGED STOOL BY DUNELM 
£6.00 - £10.00

89 CARTON OF MISC DVD'S £6.00 - £10.00

90 CARTON WITH MISC PLATED CUTLERY, 
BRASS CANDLESTICKS & OTHER BRASS 
WARE £6.00 - £10.00

91 CARTON OF FABRIC £6.00 - £10.00

92 BOX OF CERAMICS INCL; NODDY CUP & 
SAUCER, NATIVE WARRIOR & A PONY FROM 
THE TRAIL OF PAINTED PONIES COLLECTION 
£10.00 - £20.00

93 CARTON WITH BRASS JAM PAN, PESTLE & 
MORTAR & OTHER BRASS WARE £10.00 - 
£20.00

94 CARTON OF MISC GLASSWARE INCL; CANDLE 
HOLDERS £6.00 - £10.00

95 3 CARTONS OF MISC CUSHIONS & BLANKETS 
£6.00 - £10.00

97 CARTON OF MISC SOFT TOY TEDDY BEARS 
£6.00 - £10.00

98 CANTILEVER SEWING BOX WITH CONTENTS, 
CARTON OF SEWING ITEMS & CARTON OF 
WOOL £10.00 - £20.00

99 3 CARTONS OF SQUILL'S YEAR BOOKS, 1963 - 
2013 & DUPLICATES £2.00 - £4.00

100 CARTON OF MISC DVD'S & CD'S £6.00 - £10.00

101 QTY OF LP RECORDS IN CARRY CASE INCL; 
FLEETWOOD MAC, BARRY MANILOW, MOODY 
BLUES £10.00 - £20.00

102 CARTON OF MISC LP RECORDS INCL; ELVIS, 
DEEP PURPLE, LENNON & MCARTNEY & A 
SMALL QTY OF 45'S £10.00 - £20.00

103 2 CARTONS OF VINTAGE BOOKS MAINLY 
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FICTION £6.00 - £10.00

104 2 CARTONS OF DVD'S INCL; BOXED SETS OF 
TV SERIES & OTHERS SOME STILL SEALED 
£10.00 - £20.00

105 CARTON OF MISC CHINAWARE INCL; A 
TURNED WOODEN BOWL, TEAPOTS, CUPS & 
SAUCERS, MUGS £6.00 - £10.00

106 4 CARTONS OF MIXED BRIC-A-BRAC INCL; 
EGG CROCK, PESTLE & MORTAR, CUTLERY 
ASHTRAYS, CIGARETTE LIGHTERS, MUGS & 
GLASSES £10.00 - £20.00

107 CARTON WITH QTY OF MISC CD'S £6.00 - 
£10.00

108 CARTON OF VINTAGE BOOKS INCL; A LEDGER 
£6.00 - £10.00

109 A RECORD NO. 52P CARPENTERS VICE £10.00 
- £20.00

110 2 CARTONS OF VINTAGE CHILDREN'S BOOKS 
£6.00 - £10.00

111 CARTON OF MISC BOXED DVD'S INCL; GAME 
OF THRONES, THE KILLING & LAST TANGO IN 
HALIFAX £6.00 - £10.00

112 8 BOXES OF MIB TUSKERS ELEPHANT 
COLLECTION £10.00 - £20.00

114 CARTON VINYL RECORDS, ROCK & POP & 
OTHERS £6.00 - £10.00

115 CARTON OF BOOKS INCL; A FULL SET OF 15 
CHAMBERS ENCYCLOPEDIA NEW EDITION 
1950 PLUS WORLD SURVEY £6.00 - £10.00

116 CEILING LIGHT, NEW IN BOX £6.00 - £10.00

117 CARTON OF BOOKS OF ANTIQUE & 
COLLECTING THEME £6.00 - £10.00

118 CARTON & CARRY CASE OF MISC LP'S, 
MAINLY ORCHESTRAL OPERA £6.00 - £10.00

119 CARTON WITH PLATEDWARE, HORSE 
STIRRUP, COSSACK, VODKA MEASURES & 
OTHER BRIC-A-BRAC  £6.00 - £10.00

120 METAL 18 BOTTLE WINE RACK £6.00 - £10.00

121 VINTAGE WALTER 101 REEL TO REEL 
RECORDER £6.00 - £10.00

122 GLASS SINK UNIT £6.00 - £10.00

123 WHITE RETRO KITCHEN CABINET £36.00 - 
£46.00

124 SMALL HUMIDIFIER, NOT KNOWN F 
COMPLETE & A VONHAUS AIR BLOWER £6.00 -
 £10.00

125 BRASS EMBOSSED FIRESIDE BOX £6.00 - 
£10.00

126 WOODEN CRATE WITH MISC CONTENTS, 
BOXED LABELED BUT NOT IT'S CONTENTS 
£6.00 - £10.00

127 VINTAGE WROUGHT IRON LAMP STAND £10.00 
- £20.00

128 RALEIGH PIONEER SPIRIT MULTI GEAR PUSH 
BIKE £10.00 - £20.00

129 VINTAGE TRIUMPH PUSH BIKE £10.00 - £20.00

130 EMPTY AMMUNITION BOX £4.00 - £6.00

131 METAL FOLDING KITCHEN CHAIR & A 
BUTTERFLY CHAIR DESIGNED BY KARIM 
RASHID £6.00 - £10.00

132 MANOR OIL FILLED RADIATOR £6.00 - £10.00

133 2 RECONSTITUTED STONE PLANTERS, 24" 
LONG X 7" WIDE £6.00 - £10.00

134 COAL HOD WITH MISC FIRESIDE TOOLS &  
SMALL PICK AXE £6.00 - £10.00

135 CAST IRON DRAIN HOPPER £4.00 - £6.00

136 YELLOW FORMICA TOP, DROP FLAP KITCHEN 
TABLE £6.00 - £10.00

137 PAIR OF METAL BENCH ENDS £6.00 - £10.00

138 2 PROPELLERS  £6.00 - £10.00

139 4 WOOD & CHROME BLACK STACKING 
CHAIRS £6.00 - £10.00

140 CARTON WITH MODERN ELECTRIC VINTAGE 
STYLE OIL LAMP TABLE LAMPS £6.00 - £10.00

141 8 BOXES OF MISC TRAVEL, VARIOUS STREET 
MAPS & OTHER BOOKS £6.00 - £10.00

142 CARTON OF MISC CHILDREN'S BOOKS, LP 
RECORDS & CITY OF LONDON PUZZLE £6.00 - 
£10.00

143 CAST IRON METAL FIRE BASKET £10.00 - 
£20.00

144 2 CARTONS OF TRANSPORT RELATED 
BOOKS, CD'S, POSTERS OF CAR, 
MOTORBIKE, BUS £10.00 - £20.00

145 2 CARTONS OF READY MADE CURTAINS, 
CURTAINS ON A POLE & WOOLWORK £10.00 - 
£20.00

146 RED NRS MOBILITY WALKER £10.00 - £20.00

147 2 CARTONS OF MISC LP'S, 45'S & CASSETTES 
INCL; MIKE OLDFIELD, JIM REEVES & A 
METAL CASSETTE RACK £10.00 - £20.00

148 4 CARTONS OF MISC CHINA £10.00 - £20.00

149 CARTON OF ST MICHAEL'S M43 FIELD 
FLOWERS CHINA £10.00 - £20.00

150 CARTON WITH  MISC BOARD GAMES & 
JIGSAW PUZZLES £10.00 - £20.00

151 CARTON WITH MISC BRIC-A-BRAC, CANDLE 
STICK, BICYCLE LIGHTS, JAMES BOND 007 
ASTON MARTIN, MUGS & A VASE £6.00 - £10.00

152 HAND SINGER SEWING MACHINE A/F £6.00 - 
£10.00

153 FRAMED LORD MAYOR OF LONDON 1979-1980 
PRESENTATION PLATE, SIR PETER DRURY 
HAGAGRESTON GADSDEN £10.00 - £20.00

154 CARTON WITH FIGURINES & MINIATURE TEA 
POTS, JUGS, VASES £10.00 - £20.00

155 CARTON WITH MISC ORIENTAL STYLE WARE, 
PLATES, VASES, FIGURINES PLUS BOARD 
GAMES £6.00 - £10.00

156 3 VINTAGE TEDDY BEARS £10.00 - £20.00

158 CARTON WITH MISC GLASSES £4.00 - £6.00
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159 CASE OF 45'S OF THE 60'S TO 80'S INCL; 
CLEAR WATER REVIVAL, MOWTOWN, ALSO A 
BOX OF VARIOUS SLEEVES £10.00 - £20.00

160 3 CRATES OF PAPER & HARDBACK BOOKS, 
MAINLY NOVELS £10.00 - £20.00

161 CARTON OF MISC ITEMS INCL; LANTERN, 
TRAYS, FOOTBALL FIGURE & BRIC-A-BRAC 
£6.00 - £10.00

162 CARTON OF EQUINE RELATED ITEMS, HORN, 
QUIRK & HELMET £6.00 - £10.00

163 2 CARTONS OF GAMES & PUZZLES £10.00 - 
£20.00

164 QTY OF BOOKS MAINLY ON HORSEMANSHIP 
£6.00 - £10.00

165 2 CARTONS OF MISC DVD'S & CD'S £10.00 - 
£20.00

166 CHILD'S WOODEN COT £4.00 - £6.00

167 CARTON OF CHILDREN'S TOYS £6.00 - £10.00

168 2 CARTONS OF BOOKS ON ART & TRAVEL 
£10.00 - £20.00

169 CARTON OF DVD'S INCL; BOXED SETS £10.00 - 
£20.00

170 CARTON OF BOOKS MAINLY ON POETRY 
£10.00 - £20.00

171 COAL BUCKET WITH 2 FIRESIDE COMPANION 
SETS £6.00 - £10.00

172 SHELF WITH QTY OF FLORAL SILVAN 
DINNERWARE £10.00 - £20.00

173 SHELF WITH QTY OF ORIENTAL STYLE 
CHINAWARE INCL; VASES, LAMP BASE, 
PLATES £10.00 - £20.00

174 4 PINE & CANVAS DECK CHAIRS £10.00 - 
£20.00

175 DIDGERIDOO & A BONGO DRUM £6.00 - £10.00

176 SHELF OF CARLTON WARE £10.00 - £20.00

177  SHELF OF MISC CHINAWARE INCL; 2 VASES 
BY DOULTON BURSLEM WITH US PATENT, 
BLUE & WHITE ROYAL DOULTON WILLOW 
PATTERN TRINKET POTS & OTHER MISC 
CHINAWARE £10.00 - £20.00

178 CARTON OF DOLLS £10.00 - £20.00

179 CARTON OF CAMPING & SPORTING ITEMS 
£6.00 - £10.00

180 CARTON OF BRASS & SILVER PLATE ITEMS 
£6.00 - £10.00

181 CARTON OF COLLECTORS CHINA PLATES 
£6.00 - £10.00

182 SHELF WITH QTY OF BLUE & WHITE CHINA BY 
ROYAL WESSEX & GERMAN TABLEWARE, 
TUREEN'S, PLATES ETC £6.00 - £10.00

183 QTY OF COLLECTORS PLATES BY VARIOUS 
MAKERS £6.00 - £10.00

184 BLACK PAINTED METAL STREET LIGHT 
SURROUND, NO GLASS, WITH DAMAGE £10.00 
- £20.00

185 DOUBLE HOT PLATE IN BOX £6.00 - £10.00

186 SHELF WITH QTY OF MYOTT MEAKIN TEA / 
COFFEE SERVICE £10.00 - £20.00

187 3 CARTONS OF MISC BRIC-A-BRAC, 
HANDBAGS, HEAD WARMERS, HARNESSES, 
CROCK POT ETC £6.00 - £10.00

188 2 CARTONS OF PLAYMOBIL £10.00 - £20.00

189 QTY OF VARIOUS PLASTIC CONTAINERS £6.00 
- £10.00

190 SHELF OF MISC CHINA INCL; MUGS, VASES, 
BOWLS £6.00 - £10.00

191 QTY OF GREEN & GOLD RIMMED APILCO 
PORCELAIN MADE IN FRANCE £6.00 - £10.00

192 LARGE MODERN COPPER JUG / VASE £6.00 - 
£10.00

193 SMALL GOLD COLOURED METAL OIL LAMP 
WITH BLUE RESERVOIR  £4.00 - £6.00

194 ROLL OF WIRE NETTING £6.00 - £10.00

195 PAIR OF WOODEN OWLS SAT ON A LOG £8.00 
- £16.00

196 BOSCH ELECTRIC MOWER £6.00 - £10.00

197 MAN TRIANGULAR WORKING SIGN & A 
YELLOW METAL ROAD LAMP £4.00 - £6.00

198 VINTAGE CROSS CUT SAW £6.00 - £10.00

199 STIHL FS 66 PETROL STRIMMER £6.00 - £10.00

200 VINTAGE METAL SIGN ADVERTISING BROOK 
BOND TEA £10.00 - £20.00

202 FLYMO MICROLITE MOWER £6.00 - £10.00

203 4 SCHWEPPES SODA WATER BOTTLES  £4.00 
- £6.00

204 PLASTIC BASKET WITH COPPER & BRASS 
ITEMS INCL; FIRESIDE COMPANION SETS 
£10.00 - £20.00

205 BRASS EMBOSSED FIRESIDE LOG BOX £4.00 - 
£6.00

206 1 LARGE & 1 SMALL SWING HANDLED BRASS 
COAL BUCKETS, FIRESIDE SET ANDIRONS & 
BRASS PESTLE & MORTAR £10.00 - £20.00

207 7 HEART SHAPED LEADED STAINED GLASS 
WINDOWS & 1 WITHOUT FRAME, GLASS SIZE 
WITHOUT FRAME 15" X 18" £10.00 - £20.00

208 ELECTRIC BLOW VAC BY THE HANDY 
COMPANY £6.00 - £10.00

209 HEXAGONAL ENGRAVED BRASS TRAY £10.00 -
 £20.00

210 CARTON WITH VARIOUS KITCHEN UTENSILS, 
WALKING STICK, CORKSCREW SET & a set of 
glasses £4.00 - £6.00

211 2 MARBLE FIREPLACE SURROUNDS £10.00 - 
£20.00

212 LARGE BIRD CAGE  £4.00 - £6.00

213 BRASS EMBOSSED FIRESIDE BOX & BASKET 
£6.00 - £10.00

214 RESIN GARDEN FEATURE OF A YOUNG GIRL 
£6.00 - £10.00

215 2 GALVANISED WATER CANS, 2 GALVANISED 
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BATHS £6.00 - £10.00

216 CHROME PLATED BIKEMATE STAND £6.00 - 
£10.00

217 SET OF PLASTIC DRAIN RODS £2.00 - £4.00

218 NEWHOME GARDENER HOE £4.00 - £6.00

219 BRANCH LOPPER & 1 OTHER LOPPER £4.00 - 
£6.00

220 SHELF WITH VINTAGE CHEESE DISH, 2 JUGS 
BY ALFRED MEAKIN, BLUE BOWL A/F, 2 
FAMILY VASES, A PAINTED GOLD WATER JUG 
£6.00 - £10.00

221 SHELF WITH LARGE QTY OF GLASSES & 
BOWLS £6.00 - £10.00

222 QTY OF CHURCHILL STAFFORDSHIRE 
POTTERY, PORTS OF CALL BY GEOFF BANKS 
£6.00 - £10.00

223 SHELF OF MISC TUREEN'S WITH LIDS £6.00 - 
£10.00

224 2 CARTONS OF GLASSWARE £6.00 - £10.00

225 QTY OF LE CREUSET SAUCEPANS & A 
FRYING PAN £20.00 - £30.00

226 3 BLUE & WHITE CHINESE DISHES, MINOR 
DAMAGE £6.00 - £10.00

227 SHELF OF ROYAL WORCESTER EVESHAM 
CHINA £10.00 - £16.00

228 SHELF OF VARIOUS GLASSES, DECANTERS, 
GLASS TABLE BELLS & SMALL VASES £10.00 -
 £20.00

229 MODERN EXTENDING METAL FIRE SURROUND 
WITH BRASS FITTINGS £6.00 - £10.00

230 SHELF OF MISC GLASSWARE INCL; A 
NIBBLES DISH  £6.00 - £10.00

231 2 SETS OF MISC CHINAWARE 1 BEING 
COLCLOUGH £6.00 - £10.00

232 SHELF OF REAL BRASIL WHITE BLOSSOM 
CHINAWARE £10.00 - £20.00

233 SHELF WITH VARIOUS MEAT PLATES & JUG  
£6.00 - £10.00

234 CARTON OF OLD TINS £4.00 - £6.00

235 5 BRADEX LIMITED EDITION IRCOLY STONE 
PLATES, LOVE THEMES FROM GRAND 
OPERA & SHAKESPEAREAN RANGERS  
£10.00 - £20.00

236 METAL POT STAND £6.00 - £10.00

237 NUTOOL 450 WATT GRASS TRIMMER, NEW IN 
BOX £6.00 - £10.00

238 TEAK WOOD PATIO SET WITH 2 CHAIRS, 
TABLE NEEDS ASSEMBLING £20.00 - £30.00

239 MODERN COPY OF A BILLIARDS SIGN £10.00 - 
£20.00

240 MODERN GILT RESIGN CONVEX WALL 
MIRROR, DIAMETER 34"  £20.00 - £30.00

241 FLYMO GARDEN VAC £6.00 - £10.00

242 FRIDGEMASTER FREEZER £50.00 - £60.00

243 CANDY SMART WASHING MACHINE £60.00 - 

£80.00

244 INDESIT WASHING MACHINE £60.00 - £80.00

245 ELECTRIC HEATER £6.00 - £10.00

246 LOGIK FRIDGE FREEZER £40.00 - £60.00

247 BOSCH WASHING MACHINE £60.00 - £80.00

248 LACANCHE GAS STOVE £20.00 - £30.00

249 CARTON OF MISC F/G PICTURES £6.00 - £10.00

250 QTY OF VINTAGE TOOLS INCL; HOE & 
WEEDER £4.00 - £6.00

251 LONG HANDLES SICKLE & A BILL HOOK £4.00 -
 £6.00

252 BUNDLE OF TOOLS INCL; A HOE & RACK £4.00 
- £6.00

253 FORK, LAWN EDGER & SPIKE £4.00 - £6.00

254 PINE DOOR, 76" X 30"  £4.00 - £6.00

255 WHEELED SALT SPREADER, NEW IN BOX 
£10.00 - £20.00

256 LONE HANDLED POTATO FORK £4.00 - £6.00

257 DEVON DITCHING SHOVEL £4.00 - £6.00

258 SMALL WOODEN CHEST OF CARPENTERS 
TOOLS, MALLETS, PANEL SAWS & SAWS 
£10.00 - £20.00

259 SMALL SAFE WITH KEY, BATTERY COVER 
MISSING £10.00 - £20.00

260 MODERN 4 DRAWER FILING PEDESTAL £6.00 - 
£8.00

261 MODERN BOOKCASE, 70" HIGH X 10" WIDE 
£8.00 - £12.00

262 QTY OF VINTAGE POSTERS £8.00 - £12.00

263 QTY OF HARDBACK & PAPERBACK BOOKS 
£10.00 - £20.00

264 MAHOGANY GLAZED BOOKCASE & 
CUPBOARD, 93" HIGH, 46" WIDE, 15" DEPTH 
£80.00 - £120.00

265 QTY OF ROYAL WORCESTER COFFEE 
CANISTERS & SAUCERS & QTY WINE 
GLASSES £10.00 - £20.00

267 WALNUT 3 DRAWER CHEST CUPBOARD 
£20.00 - £30.00

268 PINE MIRRORED DOOR WARDROBE £30.00 - 
£50.00

269 FITTED G-PLAN TEAK DOUBLE WARDROBE 
WITH ADJUSTABLE SHELVING, 3ft WIDE £10.00 
- £20.00

270 CARVED MAHOGANY STANDARD LAMP & 
SHADE £8.00 - £12.00

271 3 SHELVES OF HARDBACK BOOKS £10.00 - 
£20.00

272 2 SHELVES OF HARDBACK BOOKS & A 
CARTON OF BOOKS £10.00 - £20.00

273 6 SHELVES OF HARDBACK BOOKS & CARTON 
F HARDBACK BOOKS £30.00 - £40.00

274 6 SHELVES OF HARDBACK & SOFT BACK 
BOOKS ON VARIOUS SUBJECTS £20.00 - 
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£30.00

275 5 SHELVES OF HARDBACK BOOKS £20.00 - 
£30.00

277 2 SHELVES & PART SHELF OF HARDBACK 
BOOKS £30.00 - £40.00

278 SMITH LONDON WALL CLOCK (KEY & PEND. 
IN OFFICE) £20.00 - £30.00

279 4 OLIVER CROMWELL BOOKS, THE WRITINGS 
& THE SPEECHES OF OLIVER CROMWELL 
£40.00 - £50.00

280 CARTON OF BOOKS £10.00 - £20.00

281 VICTORIAN PEARS TYPE PRINT BY H FRENCH 
DATED 1891 OF CHILDREN WITH THE HOLLY & 
MISTLETOE MAN, TOGETHER WITH ANOTHER 
VICTORIAN COLOUR PRINT IN AN ANTIQUE 
MAPLE FRAME, LARGEST 22" X 26" £8.00 - 
£16.00

282 MODERN SMALL WHITE CHEST OF 4 
DRAWERS £4.00 - £6.00

283 PAIR OF MODERN MATCHING 3 DRAWER 
BEDSIDE CHESTS £10.00 - £20.00

284 CHROME & GLASS TOP DINING TABLE 4ft 6" X 
2ft 8" £8.00 - £16.00

286 QTY OF AYNSLEY CHINAWARE & 2 GLASS 
COLOURED VASES £8.00 - £12.00

287 SHELF OF SHELLY CUPS, SAUCERS & 
PLATES £12.00 - £20.00

288 OAK 2 DRAWER SIDE TABLE £30.00 - £40.00

289 A SORRENTO TABLE £10.00 - £20.00

290 2 GILT FRAME OIL PAINTINGS £10.00 - £20.00

291 MID CENTURY STRONGBOW FURNITURE 
GLAZED DISPLAY CABINET £16.00 - £32.00

292 MAHOGANY DROP FLAP TABLE £10.00 - £20.00

293 PINE TOILET MIRROR £10.00 - £20.00

294 MAHOGANY REVOLVING BOOKCASE £10.00 - 
£20.00

295 PAINTED WOODED STICK STAND £6.00 - £12.00

296 CARVED CORNER WALL CABINET £10.00 - 
£20.00

297 CORNER WRITING DESK £40.00 - £50.00

298 TEAK TEA TROLLEY & A VINTAGE TROUSER 
PRESS £8.00 - £12.00

299 BARKINGSIDE MAHOGANY MUSIC CABINET 
£10.00 - £20.00

300 A WOOD TWIST POT STAND £10.00 - £20.00

301 BRASS BED WARMING PAN £10.00 - £12.00

302 REPRODUCTION FOOT STOOL £10.00 - £20.00

303 FARMHOUSE TABLE WITH DRAWER A/F, 72" X 
36" X 24" £20.00 - £30.00

304 PINE FARMHOUSE TABLE WITH DRAWER, 60" 
X 35" X 22" £30.00 - £40.00

305 PAIR OF SINGER SEWING MACHINES £20.00 - 
£30.00

307 GARRAD VINTAGE RECORD PLAYER £30.00 - 

£50.00

308 OAK STOOL £4.00 - £6.00

309 OAK REFECTORY TABLE, 60" X 21" X 29" 
£20.00 - £30.00

310 ART DECO OAK STANDARD LAMP & SHADE 
£10.00 - £20.00

311 CARVED ETHNIC MASK 27" HIGH X 16" 
ACROSS £26.00 - £36.00

313 MAHOGANY 3 TIER PLANT TABLE & A BARLEY 
TWIST 2 TIER PLANT TABLE £26.00 - £30.00

314 OAK STORAGE BOX, 2 SMALL MAHOGANY 
TABLES & A LINEN FOLD STORAGE BOX 
£20.00 - £30.00

316 VENEERED CUPBOARD, MIRROR COVERED 
DRESSING TABLE BY LB £10.00 - £20.00

317 CD RACK & CD'S £8.00 - £10.00

318 BRASS EFFECT STANDARD LAMP £8.00 - 
£10.00

319 PAIR OF HABERDASHERY OAK CABINETS 
£20.00 - £30.00

320 CARTON OF F/G PRINTS £10.00 - £20.00

321 DENON SURROUND RECEIVER AVR-2800, 
MISSING KNOB £10.00 - £20.00

322 PAIR OF PINE 3 DRAWER UNITS £10.00 - £20.00

323 PINE BEDSIDE CABINET & PINE 3 DRAWER 
BEDSIDE UNIT £10.00 - £20.00

324 PAIR OF MODERN PINE NARROW CHESTS OF 
4 DRAWERS, 17" WIDE £40.00 - £50.00

326 MAHOGANY NEEDLEWORK FIRE SCREEN  
£10.00 - £20.00

327 FLAME VENEERED BUREAU CHEST £6.00 - 
£12.00

328 2 TABLE LAMPS & A STONE TABLE LAMP 
£10.00 - £20.00

329 NARROW OAK BOOKCASE WITH CUPBOARD 
£10.00 - £20.00

330 SERGEANT MAJORS JACKET & TROUSERS 
£10.00 - £20.00

331 COPPER BED WARMING PAN £6.00 - £10.00

332 ART DECO CHROME CAST BASE HAT STAND 
£10.00 - £20.00

333 MODERN GLAZED CABINET WITH MATCHING 
NEST OF 3 TABLE & 2 TIER MAGAZINE TABLE 
£30.00 - £40.00

334 MODERN 3 BRANCH TULIP TABLE LAMP 
£10.00 - £20.00

335 PINE SIDEBOARD  £20.00 - £30.00

336 40" BLAUPUNKT FST WITH REMOTE £20.00 - 
£30.00

337 SONY DVD PLAYER WITH REMOTE & A SONY 
32" TV £16.00 - £26.00

338 PAIR OF PINE NARROW CHEST OF 5 
DRAWERS £20.00 - £30.00

339 32" FINLUX FST WITH REMOTE £20.00 - £30.00
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340 VINTAGE G-PLAN CHEST OF 7 DRAWERS 
£20.00 - £30.00

341 VINTAGE BOAT LAMP, NEEDS REWIRING 
£10.00 - £20.00

342 BRASS EFFECT UPLIGHTER, NEEDS 
REWIRING £10.00 - £20.00

343 OAK BOOKCASE £6.00 - £12.00

344 FLAME VENEERED GLAZED CABINET £10.00 - 
£20.00

345 ELECTRIC OIL LAMP £8.00 - £12.00

346 FLORENCE TABLE LAMP £6.00 - £10.00

347 SMALL OAK DRAW LEAF DINING TABLE & 
OAK DROP FLAP SINGLE DRAWER 
CUPBOARD £10.00 - £20.00

348 OAK BARLEY TWIST GLAZED TAPESTRY FIRE 
SCREEN & OAK GLAZED NEEDLEWORK FIRE 
SCREEN £20.00 - £30.00

349 BRASS SPITOON £10.00 - £20.00

350 PINE 5 DRAWER CORNER UNIT £10.00 - £20.00

351 PINE OPEN BACK SHELF UNIT £20.00 - £30.00

352 MAHOGANY COMMODE  £10.00 - £20.00

353 PINE 3 SHELVED WALL RACK £10.00 - £20.00

354 SQUARE RUSTIC PINE COFFEE TABLE, 31" 
SQUARE
 £20.00 - £30.00

355 ONYX TABLE £8.00 - £10.00

356 TEAK CORNER CUPBOARD £10.00 - £20.00

357 MAHOGANY CUPBOARD & A CANE TOP 
STOOL £10.00 - £20.00

358 A LADDER BACK ELBOW CHAIR £6.00 - £8.00

359 AN OCTAGONAL MAHOGANY OCCASIONAL 
TABLE £8.00 - £10.00

360 PAIR OF LIGHT OAK DINING CHAIRS & A DARK 
OAK DINING CHAIR £8.00 - £12.00

361 2 ANTIQUE MILKING STOOLS £30.00 - £40.00

362 OAK CARVED TABLE £20.00 - £30.00

363 WHITE WICKER TABLE LAMP, MIRROR AND 
LAMP SHADE £8.00 - £12.00

365 ART DECO GLAZED CABINET £20.00 - £40.00

366 A DAVENPORT £40.00 - £60.00

367 FLAME VENEERED SMALL BOW FRONT 
CHEST OF 4 DRAWERS £10.00 - £20.00

368 WOODEN MILKING STOOL £10.00 - £20.00

369 FLAME VENEERED GLAZED DISPLAY 
CABINET £10.00 - £20.00

370 5 ORIENTAL FIGURES £10.00 - £20.00

371 STAINED WOOD 2 DOOR CUPBOARD £20.00 - 
£30.00

372 COMBINATION BRIEFCASE £8.00 - £12.00

373 ERCOL WATERFALL BOOKCASE £20.00 - 
£40.00

374 2 FOOT STOOLS, MAHOGANY WINE TABLE & 

A 3 TIER CAKE STAND £20.00 - £30.00

375 STAG MINSTREL DRESSING TABLE & 
BEDSIDE CUPBOARD £20.00 - £40.00

376 INLAID MAHOGANY WALL BAROMETER £10.00 
- £20.00

377 COPPER COACHING HORN £10.00 - £20.00

378 2 SHELVES OF HARDBACK BOOKS OF THE 
RED GUIDE ETC £10.00 - £20.00

379 QTY F GLASSWARE INCL; DECANTERS ETC 
£10.00 - £20.00

380 PICQUOT WARE TEA SET ON TRAY £16.00 - 
£26.00

381 PAIR OF BMW SPEAKERS £6.00 - £10.00

382 F/G PRINT ETC & EMPTY TEACHERS WHISKY 
BOTTLE £6.00 - £10.00

383 RED DIAL TELEPHONE £10.00 - £20.00

384 OLD SUITCASE WITH CONTENTS £8.00 - £12.00

385 CARTON OF PHOTOGRAPH ALBUMS £20.00 - 
£30.00

386 CARTON OF TOBACCO TINS ETC £8.00 - £12.00

387 G MARCONI VINTAGE RADIO £10.00 - £20.00

388 GUILT FRAMED BEVELLED EDGE MIRROR A/F 
£8.00 - £12.00

389 MAHOGANY DECORATIVE WALL MIRROR 
£10.00 - £20.00

390 PINE WALL MIRROR £10.00 - £20.00

391 MAHOGANY 2 TIER OVAL OCCASIONAL TABLE 
£10.00 - £20.00

392 PANASONIC UPRIGHT HOOVER £8.00 - £10.00

393 PINE 2 DRAWER SIDE TABLE WITH A PINE 
TOILET MIRROR £20.00 - £30.00

394 VICTORIAN EBONISED INLAID DISPLAY 
CABINET £30.00 - £40.00

395 G-PLAN LOUNGE UNIT £20.00 - £30.00

396 G-PLAN HI -FI CABINET £10.00 - £20.00

397 G-PLAN BOOKCASE £10.00 - £20.00

398 PAIR OF CHINA DOGS WITH REMOVABLE 
HEADS £10.00 - £20.00

399 OAK PILLAR PLANT STAND £8.00 - £12.00

400 OAK BOOKCASE, 45" HIGH X 27" WIDE X 8" 
DEPTH £10.00 - £20.00

401 ONYX TABLE LAMP & SMALL MAHOGANY 
CORNER HANGING CABINET £10.00 - £20.00

402 CARVED MAHOGANY PILLAR £10.00 - £20.00

403 MAHOGANY 4 DRAWER HALL CUPBOARD 
£16.00 - £26.00

404 PINE GLAZED CORNER DISPLAY CABINET 
£10.00 - £20.00

405 ARTS & CRAFT SHOT GLASS HOLDER £20.00 - 
£30.00

406 INLAID MAHOGANY MIRROR BACK GLAZED 
CABINET £26.00 - £46.00
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407 INLAID MAHOGANY SINGLE DOOR DISPLAY 
CABNET £20.00 - £30.00

408 INLAID MAHOGANY DOUBLE DOOR DISPLAY 
CABINET £20.00 - £30.00

409 MAHOGANY GLAZED MIRROR BACK DISPLAY 
CABINET £30.00 - £40.00

410 ORIENTAL STYLE TABLE LAMP £6.00 - £10.00

411 OAK CHEST OF 6 DRAWERS £20.00 - £30.00

413 3 ORIENTAL VASES & 2 GINGER JARS £20.00 - 
£30.00

414 SHELF OF ANIMAL FIGURES CONSISTING OF 
CATS MAINLY ETC £10.00 - £20.00

415 SHELF OF ANIMAL FIGURES ETC £6.00 - £10.00

416 SHELF OF ROYAL COMMEMORATIVE WARE 
£10.00 - £20.00

417 MINTON CHINAWARE £10.00 - £20.00

418 WICKHAM & CO CIDER JAR & STONEWARE 
JAR £10.00 - £20.00

419 KORGEEN £10.00 - £12.00

420 3 PIECES OF BLUE & WHITE CHINA  £10.00 - 
£20.00

421 SHELF OF ORIENTAL CHINAWARE £10.00 - 
£20.00

422 SHELF OF BAR WATER JUGS, SOME WADE 
£20.00 - £30.00

423 5 BLUE & WHITE ORIENTAL DISHES £30.00 - 
£50.00

424 JAPANESE TEA SET £10.00 - £20.00

425 POTTERY WATER JUG & CANISTERS £8.00 - 
£12.00

426 STAGG ACOUSTIC GUITAR WITH CANVAS 
CASE £40.00 - £50.00

427 PAIR F BEVELED EDGED WOODEN FRAMED 
MIRRORS £10.00 - £20.00

428 4 INLAID MAHOGANY DINING CHAIRS & 1 
ELBOW CHAIR, SOME A/F £16.00 - £26.00

429 ENCYCLOPEDIA BOOK ON PLANTS & 
FLOWERS & QTY OF F/G PICTURES £10.00 - 
£20.00

430 45" CIRCULAR CARPET  £8.00 - £12.00

431 3 VINTAGE UPHOLSTERED DINING CHAIRS 
WITH TURNED LEGS £2.00 - £4.00

432 VINTAGE PRINT OF EUROPE INC 15TH 
CENTURY £8.00 - £12.00

433 RAIMUNDO ACOUSTIC GUITAR £30.00 - £40.00

434 2 DRESSED DOLLS £8.00 - £12.00

435 FRAMED BILL AMERIS - OIL PAINTING OF 
GRANADA, ITALY £30.00 - £40.00

436 ELECTRIC RECLINING CHAIR £30.00 - £50.00

437 ADJUSTOMATIC RISE & RECLINE ARMCHAIR 
£50.00 - £80.00

438 4 OIL ON BOARD PAINTINGS £8.00 - £12.00

439 2 F/G AUSTRALIAN  PICTURES, & 1 FRAMED 

AUSTRALIAN ABORIGINE PICTURES £60.00 - 
£70.00

441 PAIR OF F/G ORIENTAL PICTURES £10.00 - 
£20.00

442 MAHOGANY WALL SHELF, CARD FOLD AWAY 
TABLE & A GLAZED BARLEY TWIST 
TAPESTRY FIRE SCREEN  £30.00 - £40.00

443 PINK LOOM TUB CHAIR £6.00 - £10.00

444 2 DOLLS £10.00 - £20.00

445 BARTOLOZZI PRINTS PUBLISHED IN 1780 & 
1782 & 2 SMALLER EARLY 19 CENTURY 
PRINTS £20.00 - £30.00

446 GOLD COLOURED NEST OF 3 TABLES & 2 
TRAYS  £8.00 - £12.00

447 VINTAGE PINE TRUNK, 48" X 24" X 30" HIGH 
£40.00 - £60.00

448 PINE TRUNK, 40" X 25" X 24" £40.00 - £60.00

449 RUSTIC COFFEE TABLE £8.00 - £12.00

450 PINE 2 DRAWER CUPBOARD, 47" X 19" X 39" 
HIGH £40.00 - £50.00

451 2 BRASS TRAYS, 1 ON LEGS £10.00 - £20.00

452 SHELF OF BLUE & WHITE GINGER JARS & 
LIDS ETC £8.00 - £10.00

453 SHELF OF ROYAL COMMEMORATIVE MUGS 
£6.00 - £10.00

454 MODERN CLOCK & BAROMETER £16.00 - 
£18.00

455 BOXED CLOCK £10.00 - £16.00

456 WALL LAMP & TABLE LAMP £8.00 - £10.00

457 A PARAGON ATHENA PART TEA SET, A 
PARAGON BRIDAL ROSE TEA SET,  
COLCLOUGH PART TEA SET & ROYAL 
DOULTON HAMPTON COURT PART TEA SET 
£20.00 - £30.00

458 2 SHELVES OF GLASSWARE £20.00 - £30.00

459 SHELF OF GLASSWARE INCL; 2 CLARET 
JUGS, ASSORTED WINE GLASSES £20.00 - 
£30.00

460 SHELF OF 4 GLASS DECANTERS (1 STOPPER 
A/F) £10.00 - £20.00

461 2 SHELVES OF GLASS & GLASSWARE £10.00 -
 £20.00

462 2 SHELVES OF OLD COUNTRY ROSES, ROYAL 
ALBERT DINNERWARE  £40.00 - £80.00

463 2 SHELVES OF PARAGON BELINDA 
CHINAWARE £10.00 - £20.00

464 ROYAL VALE CHINAWARE £10.00 - £20.00

465 ROYAL DOULTON BAMBOO CHINAWARE 
£10.00 - £20.00

466 SHELF OF MIXED CHINAWARE, INCL; ROYAL 
DOULTON BUNNYKINS, SPODE ETC £10.00 - 
£20.00

467 SHELF OF BLUE & WHITE CHINAWARE £10.00 -
 £20.00

468 DENBY STONE WARE CHINAWARE £20.00 - 
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£30.00

469 SHELF OF ORIENTAL TEA WARE £20.00 - 
£30.00

470 SHELF OF GLASSWARE £10.00 - £20.00

471 SHELF OF CHINA JUGS £8.00 - £12.00

472 SHELF OF TORQUAY POTTERY £36.00 - £40.00

473 ABSTRACT SHONA STONE FAMILY OF 4 
FIGURE £8.00 - £12.00

474 QTY OF POOLE CHINA £6.00 - £10.00

475 BLUE GLASS VASE £18.00 - £20.00

476 SHELF WITH OIL LAMP, CHINAWARE ETC 
£10.00 - £20.00

477 MAHOGANY GLAZED CORNER CABINET A/F 
£10.00 - £20.00

478 GILT F/G OVAL PICTURE OF LITTLE BOY IN 
RED £10.00 - £20.00

479 ANTIQUE WING BACK 3 PIECE SETTEE SUITE 
£20.00 - £40.00

480 MAHOGANY SIDE TABLE WITH 2 DRAWERS 
WITH GLASS TOP £10.00 - £20.00

481 CAST IRON ANGEL MARBLE TOP TABLE, 32" 
HIGH X 21" ACROSS £40.00 - £60.00

482 62" X 90" APPROX PATTERN RUG £8.00 - £10.00

483 3 MAHOGANY DINING CHAIRS & 1 MAHOGANY 
FIRE SIDE CHAIR £20.00 - £30.00

484 2 STRING SEATED DINING CHAIRS £8.00 - 
£10.00

485 ETHAN COFFEE TABLE £8.00 - £10.00

487 INLAID MAHOGANY SMALL BUREAU £10.00 - 
£20.00

488 2 GOLD COLOURED ANTIQUE BUTTON BACK 
FIRESIDE CHAIRS £20.00 - £30.00

489 NARROW MAHOGANY DROP FLAP TABLE 
£10.00 - £20.00

490 PAIR OF WING BACK FIRESIDE CHAIRS, 
POSSIBLY ERCOL £20.00 - £40.00

491 PAIR OF WOODEN STOCKS £10.00 - £20.00

492 PINE KITCHEN TABLE WITH DRAWER £20.00 - 
£40.00

493 116"  X 200" GREEN PATTERN CARPET £20.00 - 
£30.00

494 119" X 154" GREEN PATTERNED CARPET 
£20.00 - £30.00

495 4 KITCHEN PINE CHAIRS £20.00 - £30.00

496 56" X 94" APPROX PATTERNED RUG & 
ANOTHER 36" X 32" PATTERN RUG & 48" X 84" 
PATTERNED RUG £10.00 - £30.00

498 MAHOGANY TAPESTRY SEATED CHAIR, 
SPINDLE BACK LEATHER SEATED OAK 
CHAIR, PAIR OF MAHOGANY CARVED DINING 
CHAIRS & 2 MAHOGANY DINING CHAIRS 
£20.00 - £40.00

500 7ft 3" X 5ft 2" & 7ft 2" SHAG PILE STYLE 
BROWN CARPETS £10.00 - £20.00

501 FOLIO OF THREE MOUNTED, UNFRAMED, 
PENCIL DRAWINGS BY L F JONES, ALL 
DRAWN C1910.  GROUP OF ARCHITECTURAL 
SUBJECTS, THE POST OFFICE, MONTACUTE, 
THE FARMHOUSE NEAR CHIDDINGSTONE AND 
THE SPREAD EAGLE IN MIDHURST.  ALL 

 SIGNED WITH MONOGRAMMES, 13 X 11" [3] 
£18.00 - £28.00

502 FOUR ANTIQUE UNFRAMED WATERCOLOURS: 
VIEW OF THE NEW BRIDGE AT HOLNE CHASE 
ON THE DART, TWO VIEWS OF 
NETHERCOURT, KENT & A VIEW OF DOVER 
AND CALAIS CLIFFS FROM BUCKLAND NEAR 
DOVER, ON ANTIQUE LAID PAPER, AVG SIZE 
9" X 13" [4] £30.00 - £40.00

503 REGINALD DANIEL SHERRIN, PANORAMIC 
DARTMOOR VIEW WITH HAY TOR IN THE
DISTANCE, WATERCOLOUR, SIGNED, 13" X 

      27" £60.00 - £80.00

504 MODERN BRITISH SCHOOL. 2 UNFRAMED OIL 
PAINTINGS: VILLAGE SCENE AND A STILL LIFE 
OF A BOWL OF RED FLOWERS. PROBABLY 
BY THE SAME HAND.  APPROX 15" X 11" 
£30.00 - £40.00

505 JAMES ROBERTSON; PEN, INK, PENCIL AND 
WATERCOLOUR, COUNTRY LANDSCAPE, 10" X 

 14" £40.00 - £50.00

506 FREDERICK JOHN WIDGERY; FINE 
WATERCOLOUR OF A WEST COUNTRY 
COASTAL SCENE SIGNED, 17 X 21" £80.00 - 
£100.00

507 TATTON WINTER; A FARMYARD SCENE WITH 
HAY RICKS, HORSE & CART, WATERCOLOUR, 
SIGNED, 17" X 21" £40.00 - £55.00

508 19THC PORTRAIT OF A FARM WORKER, 
WATERCOLOUR, 14" X 9" £20.00 - £30.00

509 DONALD H EDWARDS 1929, TOWN VIEW WITH 
RIVER, PROBABLY THE COTSWOLDS, SIGNED 

 & DATED, 12" X 14" £35.00 - £50.00

510 BY, OR IN THE STYLE OF THOMAS FISHER, 
AN 18THC WATERCOLOUR VIEW OF FARM 
BUILDINGS WITH EXTENSIVE LANDSCAPE 
AND RIVER BEYOND, WITH HORSES AND 
CATTLE GRAZING IN THE FOREGROUND, 18" X 

      22" £60.00 - £80.00

511 PAIR OF COLOURED ENGRAVINGS, ONE OF 
THREE HORSES EATING HAY AFTER J F 
HERRING, THE OTHER OF TWO DOGS AFTER 
SIR EDWIN LANDSEERA PAIR IN MATCHING 
FRAMES. £8.00 - £12.00

512 THREE GALLEONS IN FULL SAIL IN ROUGH 
SEAS, OIL PAINTING ON BOARD, LABEL TO 
REVERSE. 16" X 23"
 £6.00 - £10.00

513 COLOUR PRINT BY LAWSON WOOD; "TOMMY 
 WAS A PIPER'S SON", 11" X 9" 

 £6.00 - £10.00

514 JOHN SNELLING; A VIEW IN THE LAKE 
DISTRICT, INSCRIBED TO REVERSE AND IN 

 GOOD GILT FRAME, 17" X 22" £16.00 - £26.00

515 JOHN SNELLING; A VIEW OF A COUNTRY 
LANE, SIGNED, WATERCOLOUR 17" X 22" 
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£16.00 - £26.00

516 PAINTING ON CANVAS OF A 3-MASTER 
SAILING SHIP IN FULL SAIL, INDISTINCTLY 
SIGNED, LOWER RIGHT, IN DECORATIVE GILT 
SWEPT FRAME, 16" X 20" £60.00 - £80.00

517 PAIR OF EARLY 19THC HEAD & SHOULDER 
STUDIES OF LADIES PUBLISHED BY 
ACKERMAN, 96 STRAND, LONDON 

 MEASURING 16" X 14" £10.00 - £20.00

518 LATE 18THC COLOURED ENGRAVING OF AN 
ORIENTAL APOTHECARY, PUBLISHED MAY 
1799 BY W MILLER OF OLD BOND STREET, 16" 
X 13" £28.00 - £40.00

519 ORIGINAL PENCIL SIGNED ETCHING BY JOHN 
FORD FSA ENTITLED "THE COTTAGE FARM, 
COCKINGTON" WITH FINE ART GUILD TRADE 

 STAMPS & LABEL TO REVERSE, 21" X 14"
 £20.00 - £30.00

520 19THC WATERCOLOUR OF AN EXTENSIVE 
COUNTRY LANDSCAPE AT DUSK, 21" X 26" 
£12.00 - £20.00

521 LATE 19TH/EARLY 20THC WATERCOLOUR OF 
AN EXTENSIVE LAKE LANDSCAPE, 
INDISTINCTLY SIGNED LOWER LEFT, GALLERY 
LABEL TO REVERSE, 14" X 22" £12.00 - £22.00

522 MANNER OF VAN GOGH, GARDEN AND 
LANDSCAPE, WATERCOLOUR, INDISTINCT 
DETAILS LOWER RIGHT, 13" X 8" £46.00 - £55.00

523 JAPANESE WATERCOLOUR OF A FIGURE 
CROSSING A RIVER BRIDGE, SIGNED 
KASETSU, 9" X 16" £16.00 - £28.00

524 OIL PAINTING ON BOARD OF A BUSY STREET 
SCENE WITH HORSE & CART, MANY FIGURES 
AND FLOWER STALL, INDISTINCTLY SIGNED 
AND IN GOOD GILT FRAME, 17" X 13" £60.00 - 
£80.00

525 COLOUR PRINT, ADVERTISING POSTER FOR 
SCHWEPPES TONIC WATER, C1920S, 15" X 
12" £6.00 - £10.00

526 ANTIQUE PORTRAIT ENGRAVING OF SIR 
ASTLEY COOPER, SURGEON TO THE KING AT 
GUY'S HOSPITAL, PUBLISHED MAY 1825, 20" X 
17" £10.00 - £20.00

527 FINE PRESENTATION WATERCOLOUR 
SURMOUNTED BY THE ROYAL COAT OF 
ARMS PRESENTED TO RETIRING JUDGE, 
FRANK BARTLETT ESQ, GOVERNMENT AGENT 
FOR THE NORTH CENTRAL PROVINCE IN THE 
CITY OF ANURADHAPURA IN CEYLON [AS 
WAS] NUMEROUS WATERCOLOUR 
CARTOUCHES WITH CAPTIONS AND SIGNED 

   LOWER RIGHT, 21" X 16" £30.00 - £40.00

528 COLOURED LITHOGRAPH OF 19THC WHITBY 
ENTITLED "WHITBY FROM THE RAILWAY, 18" X 

 20" £20.00 - £30.00

529 ANTIQUE FRENCH ENGRAVING AFTER 
NICOLAS LANCRET WITH EXTENSIVE FRENCH 

 DETAILS BELOW THE IMAGE, 19" X 22" £18.00 - 
£30.00

530 COASTAL VIEW WITH COTTAGES & BEACH IN 
THE FOREGROUND, SIGNED ANTHONY 

WALLER, ON CANVAS, 8" X 10" £10.00 - £20.00

531 OIL PAINTING ON CANVAS OF A RIVER 
LANDSCAPE WITH CHURCH IN THE DISTANCE, 

 SIGNED F D OLIVER, 21" X 25" £16.00 - £28.00

532 VICTORIAN WATERCOLOUR OF A MOTHER & 
CHILD BESIDE A WELL, INDISTINCTLY SIGNED 
CLARKE, DATED 1853, 22" X 18" £55.00 - £70.00

533 JOSEPH HASLAM HAWKSWORTH [1827-1908]; 
A VIEW OF  SCRAITH WOOD, SHEFFIELD. A 
WATERFALL IN THE FOREGROUND. SIGNED & 
INSCRIBED AND AGAIN IN PENCIL TO THE 

 REVERSE, 22" X 18" £26.00 - £38.00

534 PAIR OF UNFRAMED MID-19THC 
WATERCOLOURS OF COACHING INNS, 8" X 
9.5" £20.00 - £32.00

535 19THC OIL PAINTING ON WOOD PANEL OF A 
WOODLAND SCENE, 9.5" X 11.5" £16.00 - £28.00

536 ANTIQUE COLOUR PRINT WITH HAND 
COLOURING OF A GROUP OF SOLDIERS, 15" X 
12"
 £12.00 - £24.00

537 ANTIQUE HAND COLOURED BOTANICAL PRINT 
OF A PONTEDERIA, PUBLISHED IN 1825 £10.00 
- £20.00

538 WILLIAM SHEPPARD; SAILING VESSELS OFF 
THE COAST, WATERCOLOUR, SIGNED, 9" X 11"
 £18.00 - £30.00

539 19THC ARCHITECTURAL DRAWING IN PEN & 
INK OF BUILDINGS IN A COLONIAL LOCATION 
POSSIBLY INDIA OR CEYLON, 10" X 17" £10.00 -
 £22.00

540 VERONICA MAXWELL; FIGURE IN A MYSTICAL 
RIVER VALLEY LANDSCAPE, PASTELS, 
SIGNED 18" X 12" £20.00 - £34.00

541 GRAHAM HEDGES [B1952] OIL PAINTING ON 
CANVAS OF A VIEW OF A WINDMILL BESIDE 
A RIVER, SIGNED LOWER RIGHT, 17" X 20" 
£30.00 - £42.00

542 PAIR OF OIL PAINTINGS; COUNTRY 
LANDSCAPES WITH COTTAGES, 9" X 11" 
£12.00 - £22.00

543 L F JONES; FINE PENCIL DRAWING OF THE 
RADCLIFFE CAMERA, SIGNED WITH 
MONOGRAMME AND DATED 1910, 
UNFRAMED, MOUNTED, 13" X 10"  £8.00 - 
£18.00

544 ANTIQUE ENGRAVING SELF PORTRAIT OF THE 
ARTIST HOGARTH AND HIS PET DOG IN 
DECORATIVE GILT FRAME, 12" X 10" £10.00 - 
£22.00

545 FINELY DETAILED ORIENTAL SILK WORK 
PICTURE OF EXOTIC BIRDS ON A PINE 
BRANCH WITH ROSE BLOSSOMS, SIGNED 

 WITH CHINESE SCRIPT, 15" X 10" £10.00 - 
£22.00

546 KAY TURTON HART, OIL PAINTING ON BOARD 
DEPICTING A FARM SHED & CONTENTS, 
SIGNED, 12" X 16"
 £6.00 - £10.00

547 UNFRAMED BUT MOUNTED ORIGINAL 
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WATERCOLOUR, 19THC STUDY OF A RED 
GLADIOLI STEM, SIGNED WITH INITIALS ET, 
[EDWARD TAYLER 1828-1906?] 13" X 9" £20.00 - 
£32.00

548 SET OF FIVE ENGRAVINGS AFTER JMW 
TURNER OF WEST COUNTRY SCENES, A 
SHEET OF DETAILS TO EACH IMAGE, GILT 
EDGES, ORIGINAL FOLIO:  CLOVELLY BAY, 
MOUNT EDGCUMBE, BOSCASTLE, COMBE 
MARTIN & TINTAGEL CASTLE, 14" X 10.5" 
£16.00 - £28.00

549 AWLISCOMBE & HONITON FROM HEMBURY 
FORT, PANORAMIC WATERCOLOUR WITH 
INSCRIPTIONS WRITTEN & SIGNATURE 
LOWER RIGHT, LABEL TO REVERSE, 12" X 15" 
£6.00 - £10.00

550 PETER BERRISFORD [B1932]; WATERCOLOUR 
 OF SUNFLOWERS, SIGNED, 14" X 17" £12.00 - 

£24.00

551 MODERN BRITISH SCHOOL. AN UNFRAMED 
OIL PAINTING. TREES BY THE RIVERSIDE 18" X 
15"  £20.00 - £34.00

552 BETTY SCOTT: SIGNED WATERCOLOUR OF 
THE OLD SPORTS PAVILION, HONITON, 
DETAILS TO REVERSE, 12" X 15"
 £6.00 - £10.00

553 ORIENTAL CERAMIC PLAQUE. KOI CARP AND 
LILY PAD. INITIALLED M.M.14" X 11" £16.00 - 
£28.00

554 WILLIAM HENRY DYER. A FOLDER OF THREE 
UNFRAMED WATERCOLOUR EXAMPLES, ALL 
INSCRIBED TO THE REVERSE:1] TAVY 
CLEAVE, DARTMOOR. 2] A VIEW OF SCALE 
FORCE WATERFALL, CUMBERLAND, SIGNED 
AND DATED 1930 AND 3] A VIEW OF ST. 
LEONARDS HILL FROM WINDSOR GREAT 
PARK, AVERAGE SIZE  11"X 15" [3] £40.00 - 
£60.00

555 BEN STEPHENSON; LIMITED EDITION LINO 
CUT ENTITLED "POISON IVY" NO. 2/100 
SIGNED AND DATED, 14" X 12" £6.00 - £10.00

556 JAMES GARDNER STEAM LINER AND OTHER 
SHIPPING OFF A HARBOUR, SIGNED & 
DATED, WATERCOLOUR, 16" X  20" £20.00 - 
£32.00

557 A LARGE GROUP OF ASSORTED PICTURES, 
VARIOUS SIZES INCLUDING SOME GOOD 
FRAMES £10.00 - £22.00

558 INITIALLED K.C. A PAIR OF LIMITED EDITION 
COLOURED WOOD BLOCKS, ONE ENTITLED 
"FORMULA ONE" NUMBERED 1 OF 4,  THE 
OTHER ENTITLED "IT'S MY THING" NUMBERED 
11/60, BOTH SIGNED WITH INITIALS, ONE 
DATED '87 THE OTHER '88.  LARGEST 13" X 20" 
£10.00 - £20.00

559 FOLDER OF A LARGE QUANTITY OF PRINTS 
AND ENGRAVINGS FROM VARIOUS 

 MAGAZINES IN1907, MAINLY FROM THE 
ILLUSTRATED SPORTING & DRAMATIC NEWS 
MAGAZINE APPROX 16" X 12" £10.00 - £20.00

560 GOOD SIGNED COLOUR PRINT OF TAW 
MARSH, DARTMOOR BY JOHN WHITELEY 

[REGINALD DANIEL SHERRIN] WITH LIMITED 
EDITION DETAILS AND CERTIFICATE TO THE 
REVERSE, IN DECORATIVE WOODEN FRAME 
18" X 33" £16.00 - £28.00

561 GOOD MEZZOTINT OF 18THC COUNTRY FOLK 
WITH FARMSTEAD, AFTER GEORGE 
MORLAND, WITH IMPRESSED FINE ART 
STAMP INITIALLED KS.  INDISTINCTLY SIGNED 
IN PENCIL IN THE MARGIN. IN GOOD GILT 
FRAME £16.00 - £28.00

562 COUNTRY LANDSCAPE SIGNED JAN 
PROCHAEKOV, DATED '98, IN GOOD GILT 
FRAME & MOUNT, 15" X 18" £16.00 - £26.00

563 LIONEL EDWARDS RI, RCA. A PENCIL SIGNED 
COLOUR PRINT OF A HUNT MEETING, ALSO 
SIGNED ON THE PRINT AND DATED 1927. 25" X 
30" £26.00 - £38.00

564 OIL PAINTING ON CANVAS, A VIEW BESIDE 
THE SEINE, PARIS, SIGNED BURNETT, 27" X 
39" £20.00 - £32.00

565 WATERCOLOUR ON PAPYRUS WITH ANCIENT 
EGYPTIAN FIGURES, INDISTINCTLY SIGNED, 
12" X 14" £6.00 - £10.00

566 TWO COLOURED HUNTING PRINTS AFTER 
HENRY ALKEN, PUBLISHED 1859, 18" X 20" [2] 
£6.00 - £10.00

568 SET OF 3 ANTIQUE COLOURED LITHOGRAPHS 
OF 19THC INVERNESS, INSCRIPTIONS TO 
REVERSE,  15" X 19"   [3] £10.00 - £20.00

569 OLD STUMP WORK TEXTILE PANEL OF 
FLOWERS, A WOOLWORK SAMPLER OF 
ELIZABETH II CORONATION DATED 1953 & A 
NEEDLEWORK PICTURE OF SHAKESPEARE'S 

 BIRTHPLACE [3] LARGEST 12" X 15" £12.00 - 
£24.00

570 PENCIL SIGNED COLOUR PRINT ENTITLED 
SUNDAY MORNING. A DE HAVILLAND TIGER 
MOTH IN FLIGHT, SIGNED BY THE ARTIST 
GERARD COULSON, COMPLETE WITH FINE 
ART TRADE GUILD STAMP. IN A GOOD GILT 

     FRAME, 28" X 34" £16.00 - £30.00

571 GROUP OF 5 COLOURED ANTIQUE 
ENGRAVINGS OF VIEWS OF LONDON, 9" X 11" 

   [5] £6.00 - £12.00

572 CHANNEL ISLANDS VIEW, CREVICHON FROM 
HERM NEAR GUERNSEY, CHANNEL ISLANDS, 
INDISTINCTLY SIGNED, LABEL TO REVERSE, 
10 X 12".  TOGETHER WITH ANOTHER 
WATERCOLOUR ALSO A LIMITED EDITION 
SIGNED PRINT OF WOODSTOCK, 
OXFORDSHIRE AND THREE OTHER SIGNED 
SKETCHES OF VILLAGES IN OXFORDSHIRE, 

 LARGEST 11" X 13" [6] £6.00 - £12.00

573 FOLIO OF 5 ANTIQUE STIPPLE ENGRAVINGS 
"THE FIVE SENSES" PUBLISHED 1788.  8" X 6" 
£20.00 - £34.00

574 TWO 19THC PICTURES; ONE A SMALL, 
EXTENSIVE LAKE SCENE, SIGNED D JONES 
1865 TOGETHER WITH A BUSY TOWNSCAPE 
WITH FIGURES [PRINT?], [2] LARGEST 13" X 
12" £12.00 - £24.00

575 WATERCOLOUR VIEW OF CONISTON LAKE, 
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CUMBERLAND DETAILS TO REVERSE 
SUGGEST ARTIST IS E H THOMPSON ALSO 

 KNOWN AS DONALD PATON, 13" X 15" £30.00 - 
£42.00

576 19THC WATERCOLOUR OF FOXGLOVES 
TOGETHER WITH A WATERCOLOUR OF A 
DARTMOOR VIEW, [2]     LARGEST 10" X 8" 
£6.00 - £10.00

577 LOUIS WAIN. A GROUP OF SIX HAND 
COLOURED CARTOONS. FIVE FEATURING 
CATS AND ALL DATED 1912 , 8" X 7" VARIOUS 

 SIZES £26.00 - £38.00

578 COLOUR PRINTS, ONE ART DECO PRINT OF A 
FEMALE SEMI-NUDE STOOD BY A MIRROR BY 
PIERRE DESTOUCHE, THE OTHER 
SMUGGLERS COVE BY GORDON NICOLE, 13" 
X 9" [2] £8.00 - £12.00

579 CHARLES LONGBOTHAM RWS, A VIEW OF 
THE RIVER STOUR, SIGNED, WATERCOLOUR, 
WITH ARTIST'S LABEL TO REVERSE, 14" X 18" 
£20.00 - £34.00

580 CIRCULAR SILHOUETTE OF A LADY, 9" X 9" 
£10.00 - £22.00

581 SVEN BERLIN SHARK (EX-STUDIO SALE)  
SIGNED AND DATED '93 OIL ON  BOARD  48 X 
56CM  £60.00 - £80.00

582 18th CENTURY ENGLISH SCHOOL PORTRAIT 
OF A GENTLEMAN OIL ON CANVAS LAID ON 
BOARD  76 X 63.5CM   £150.00 - £200.00

583 THOMAS COLMAN DIBDIN  COUNTRY LANE 
WITH HORSE AND CART, AND FIGURE 
RESTING AGAINST A TREE WATERCOLOUR  
SIGNED   38.5 X 26.5CM       
 £40.00 - £60.00

584 ROBIN PICKERING STORMY WAVES, 
PORTHMEOR 2011 OIL ON BOARD 51 X  61CM   
SIGNED WITH MONOGRAM,  INSCRIBED ON 
REVERSE £60.00 - £80.00

585 ROBIN PICKERING STORMY SEAS, THE 
ISLAND, ST IVES OIL ON BOARD  61 X 76 CM    
SIGNED WITH MONOGRAM, INSCRIBED ON 
REVERSE £80.00 - £120.00

586 EDWARD JAMES MORSS (1906-1994)  VASE 
AND TOYS ON A WINDOWSILL BEFORE A 
BEACH SCENE OIL ON BOARD 50 X 60CM 
SIGNED £100.00 - £150.00

587 JEAN NEYLIES MOTHER AND CHILD OIL ON 
CANVAS 60 X 50CM SIGNED £150.00 - £200.00

588 20th CENTURY RUSSIAN SCHOOL A NAKED 
LADY ON A BED OIL ON BOARD 20.3 x 25.4CM  
   £80.00 - £120.00

589 20th CENTURY RUSSIAN SCHOOL A NAKED 
LADY UNDRESSING OIL ON BOARD 24.1 x 19 
CM  £80.00 - £120.00

591 3 LEG ROUND BRASS COFFEE TABLE £10.00 - 
£20.00

592 65" X 45" CREAM PATTERED RUG £8.00 - £10.00

593 PAIR OF MAHOGANY BEDROOM CHAIRS £6.00 
- £12.00

594 OAK STICK BACK RED VELVET ELBOW CHAIR 

£10.00 - £20.00

595 6 COPY ETCHINGS OF TAUNTON & A 
COASTAL WATERCOLOUR £10.00 - £20.00

596 TILE TOP COFFEE TABLE & A G-PLAN STYLE 
COFFEE TABLE £20.00 - £40.00

597 ARTS & CRAFTS WEAVE SEATED ELBOW 
CHAIR & A MAHOGANY GREEN VELVET 
SEATED ELBOW CHAIR £10.00 - £20.00

598 FOLD AWAY BED £10.00 - £20.00

599 HINDLEY & SONS AESTHETIC MOVEMENT 
EBONISED TABLE £40.00 - £60.00

600 2 GILT OVAL FRAMED MIRRORS £8.00 - £10.00

601 PAIR OF RED BAR STOOLS £10.00 - £20.00

602 BEDROOM CHEVAL MIRROR & A BABY SIDE 
CHAIR £10.00 - £20.00

603 GILT FRAMED OIL ON CANVAS OF A RIVER 
SCENE & 2 FRAMED OILS ON CAVAS £20.00 - 
£40.00

604 2 F/G SHIP PICTURES & 3 OTHER F/G PRINTS 
£10.00 - £20.00

605 MODERN PINE SUPER KING SIZE HEAD & TAIL 
BOARD, TOGETHER WITH SLATS, 6ft 6" WIDE 
£50.00 - £60.00

606 CARVED  FOOT STOOL & A CARVED OVAL 
BEVELLED EDGE MIRROR £10.00 - £20.00

607 FRAMED PAINTING OF A FOX £10.00 - £20.00

608 CONSERVATORY SUITE £10.00 - £20.00

609 ARIA 12 STRING GUITAR £10.00 - £20.00

610 HOHNER ACOUSTIC GUITAR £10.00 - £20.00

611 EPIPHONE ELECTRIC GUITAR WITH CASE 
£100.00 - £110.00

612 ARIA ELECTRIC GUITAR £20.00 - £30.00

613 APACHE ELECTRIC GUITAR WITH CANVAS 
CASE £20.00 - £30.00

614 FENDER ACOUSTIC GUITAR £20.00 - £30.00

615 INLAID MAHOGANY ELBOW CHAIR WITH 
VELVET SEAT £10.00 - £20.00

616 NEW HOME SEWING MACHINE & WORK 
STATION £20.00 - £30.00

617 OAK DOUBLE DOOR WARDROBE £10.00 - 
£20.00

619 2 DECORATIVE WALL PLAQUES £10.00 - £20.00

620 MAHOGANY LINEN CUPBOARD £40.00 - £60.00

621 OAK LINEN FOLD COMPACTOM WARDROBE 
£20.00 - £40.00

622 PINE DRESSER TOP £10.00 - £20.00

623 FRAMED OIL PAINTING BY J BROWN OF A 
SHORELAND SCENE £10.00 - £20.00

624 FRAMELESS PIRINT OF A ZEBRA £10.00 - 
£20.00

625 F/G PRINT BY ARTHUR HOMESURE OF THE 
EVENING MOORING, TOPSHAM £20.00 - £30.00

626 2 MODERNISTIC ACRYLIC PAINTINGS £10.00 - 
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£20.00

627 PINE GLAZED CORNER UNIT £10.00 - £20.00

628 F/G INDENTURE DATED 1831 & F/G PRINT OF 3 
FLOWERS & PHOTOGRAPH'S OF EXETER 
SCENES £10.00 - £20.00

629 CANVAS PICTURE OF MICHAEL JACKSON 
£10.00 - £20.00

630 MAHOGANY DRESSING TABLE & A SHIELD 
MAHOGANY TOILET MIRROR £20.00 - £30.00

631 PINE 2 DRAWER CUPBOARD  £30.00 - £40.00

633 EDMUND DARCH LEWIS PAIR OF 19th 
CENTURY WATERCOLOURS - "SHIPPING OFF 
SCARBOROUGH" and "FISHING OFF THE 
NORTH SEA COAST" BOTH SIGNED  39.5 X 
59.5CM   
 £120.00 - £150.00

634 OAK TOWEL RAIL & OAK CIRCULAR TABLE 
£10.00 - £20.00

635 LINEN FOLD FRONT DRESSING TABLE - NO 
MIRROR £10.00 - £20.00

636 ORIENTAL BRASS TRAY 17" & A BRASS 
DECORATIVE WALL PLAQUE 22" £20.00 - 
£40.00

637 BAROMETER £26.00 - £30.00

638 GOLD FRAMED BEVELLED EDGE MIRROR 39" 
X 29" £10.00 - £20.00

639 PINE DOUBLE WARDROBE £16.00 - £30.00

640 LIGHT OAK GLAZED DRESSER 69" ACROSS, 
87" HIGH, 22" DEPTH APPROX £50.00 - £100.00

642 PINE GLAZED DRESSER £20.00 - £30.00

643 SMALL OAK DRAW LEAF DINING TABLE £10.00 
- £20.00

644 OAK SIDEBOARD £20.00 - £30.00

645 DECORATIVE ARTIFICIAL TREE 76" HIGH 
£10.00 - £20.00

646 MARBLE PILLAR PLANT STAND 25" HIGH 
£20.00 - £30.00

647 GRECIAN SIDEBOARD & MIRROR ADORNED 
WITH LADY FIGURES 70" X 20" X 32" £20.00 - 
£40.00

648 CREAM GILT FRAMED WALL MIRROR £10.00 - 
£20.00

649 PAIR OF REPRODUCTION BRICK WORK 
GLASS TOP COFFEE TABLES £10.00 - £20.00

650 G LUCAS & CO BURGLAR & BULLION 
PARTNERS SAFE MANUFACTURER BILSTON 
ENGLAND WITH KEY £40.00 - £60.00

651 LION FACE HANDLED FORMICA TOP CAST 
IRON LEG SIDE TABLE WITH DRAWERS, 60" X 
32" X 10" £20.00 - £40.00

652 BOXED HORN HANDLED CARVING SET £8.00 - 
£10.00

653 COURT CUPBOARD £20.00 - £40.00

654 OAK CASED BAROMETER A/F £10.00 - £20.00

655 LARGE FOLIO OF VICTORIAN / EDWARDIAN 

PRINTS £10.00 - £20.00

656 A VASE WITH INSCRIPTION "MUM YOU MEAN 
THE WORLD TO ME, LOVE ALEX", 2 POCKET 
WATCHES, A WRIST WATCH & 2 SILVER 
PLATED RINGS £10.00 - £20.00

657 PINE DOUGH BOX 47" X 31" X 32" HIGH £40.00 - 
£60.00

658 BAG OF CUTLERY INCL TWO PAIRS OF 
GRAPE SCISSOR'S   £10.00 - £16.00

659 CHAMBER CANDLESTICK ETC  £10.00 - £16.00

660 BOXED SET OF FOUR NAPKIN RINGS £10.00 - 
£16.00

661 NINE OLD BRONZE FIGURES IN A WOODEN 
TROUGH £20.00 - £30.00

662 ORIENTAL BRASS VASE £10.00 - £16.00

663 F/G SILVER PICTURE £10.00 - £16.00

664 CARVED STONE ORNAMENT PANEL £10.00 - 
£16.00

665 THREE HEAVY ORIENTAL WEIGHTS £12.00 - 
£20.00

666 PINE CABINET OF DRAWS CONTAINING MANY 
COINS £20.00 - £30.00

667 KINGS PATTERN EP CUTLERY IN SETS £20.00 -
 £30.00

668 DECORATIVE PLATED PICTURE FRAME  
£30.00 - £40.00

669 TUB OF MISC COLLECTABLES ETC £10.00 - 
£16.00

670 HAND-PAINTED PERSIAN PANEL ON BONE 
£10.00 - £16.00

671 ORIENTAL SNUFF BOTTLE GLASS £10.00 - 
£16.00

672 FOUR BOXED SETS OF CUTLERY  £10.00 - 
£16.00

673 OCTAGONAL PLATED TEA CADDY £26.00 - 
£36.00

674 FOUR EP TOAST RACKS £10.00 - £16.00

675  DECORATIVE CUTLERY SET £20.00 - £30.00

676 DECORATIVE BOXED SET OF FOUR 
 VICTORIAN SERVING SPOONS £30.00 - £40.00

677 QUANTITY OF MIXED CUTLERY INCL; CHEESE 
SCOOP, LADLES ETC £12.00 - £20.00

678 CRUETS RED GLASS ITEMS ETC £14.00 - 
£20.00

679 OBLONG ENGRAVED VICTORIAN TRAY £10.00 -
 £16.00

680 FOUR OVAL DISHES PLUS TWO DINNER 
PLATES £14.00 - £20.00

681 28-PIECE OLD ENGLISH CUTLERY SET £12.00 - 
£20.00

682 VICTORIAN ENGRAVED TEA SET £10.00 - 
£16.00

683 PAIR OF COASTERS, WINE FUNNEL STAND & 
SNUFFER TRAY £10.00 - £16.00
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684  THREE BOXED CUTLERY SETS ETC  £10.00 - 
£20.00

685 ART DECO EP DISH, THREE VASES ETC 
£14.00 - £20.00

686 TWO SALVERS & A PAIR OF SHEFFIELD 
 PLATE CANDLESTICKS £16.00 - £26.00

687 OVAL EP MEAT COVER £12.00 - £20.00

688 DECORATIVE REVOLVING SERVING DISH 
£20.00 - £30.00

689 TWO DINNER PLATES, CAKE BASKET ETC 
£20.00 - £30.00

690 LARGE DECORATIVE PLATED EWER/ JUG 
£26.00 - £36.00

691 ANTIQUE BISQUE HEADED DOLL MARKED AM 
£16.00 - £20.00

692 CARTON OF F/G PICTURES £10.00 - £20.00

694 MAHOGANY CASED BAROMETER £10.00 - 
£20.00

695 BRONZE FIGURE OF A HUSSAR ON 
HORSEBACK £60.00 - £80.00

696 3 SILVER TOPPED GLASS ITEMS & WHITE 
METAL CHALLICE £6.00 - £10.00

697 SMALL BLUE & WHITE BOWL, UNKNOWN 
MARK, SLIGHT CHIP TO RIM £10.00 - £20.00

698 BRONZE ITEM OF A RECLINING HOUND, 
SIGNED BY CAYRARD LONDON NO.184 
£200.00 - £260.00

699 OAK METAL BOUND BISCUIT BARREL & BOWL 
£10.00 - £20.00

700 SILVER CADDY SPOON, GEORGE IV, 1827 
LONDON BY CH, 12.5g £40.00 - £55.00

701 SILVER PEPPER & SALT WITH B.G.L, B'HAM 
1932 BY WH £20.00 - £32.00

702 A PLAIN SILVER HANOVERIAN PATTERN 
SAUCE LADLE, SHEFFIELD  £30.00 - £40.00

703 SILVER CADDY SPOON WITH FLUTED BOWL, 
B'HAM 1911 BY E & CO, 15g £20.00 - £30.00

704 VICTORIAN HIP FLASK WITH SILVER CUP, 
CIRA 1878 BY TH, B'HAM, CUP WEIGHT 67g 
£50.00 - £70.00

705 SILVER BABY BANGLE WITH SILVER TIE CLIP 
£10.00 - £20.00

706 CHATELAINE PURSE OF SMALL SIZE, 19g 
POSSIBLY SILVER £20.00 - £30.00

707 SMALL EMBOSSED SILVER FRAME £10.00 - 
£20.00

708 A SILVER PEPPER CASTER, LONDON 1909 
£28.00 - £36.00

709 SILVER CIGARETTE BOX OF 8.35 STANDARD 
SILVER WITH SILVER THIMBLE & BUCKLE 
RING £30.00 - £40.00

710 2 SILVER NAPKIN RINGS, TOTAL WEIGHT 43g 
£16.00 - £20.00

711 SILVER SHOE OR BOOT PIN CUSHION, B'HAM 
1901 BY L&S £16.00 - £20.00

712 GENTS SILVER & CZ RING, 6.5g APPROX 
£10.00 - £20.00

713 2 GENTS SILVER SIGNET RINGS, 8.7g £10.00 - 
£20.00

714 SILVER & CZ RING, 5.4g £10.00 - £20.00

715 2 SILVER RINGS, 12.3g APPROX £10.00 - £20.00

716 GENTS SILVER SIGNET RING WITH B'HAM 
HALLMARK, 8.6g £10.00 - £20.00

717 2 SILVER RINGS, APPROX 12g £10.00 - £20.00

718 18ct GOLD BLUE SAPPHIRE & DIAMOND RING, 
3.2g £100.00 - £120.00

719 2 9ct SILVER SET RINGS WITH RED STONES, 
4g APPROX £20.00 - £30.00

720 A 9ct WEDDING BAND 2.5g, SIZE 'O' £50.00 - 
£70.00

721 A 9ct SIGNET RING, 3.5g ALL IN £65.00 - £85.00

722 GENTS BLACK STONE SIGNET RING MARKED 
18k RGP, 8.2g £10.00 - £20.00

723 AN OVAL SAPPHIRE & DIAMOND CLUSTER 
RING SET IN 9ct GOLD, SIZE 'O' £170.00 - 
£200.00

724 A 9CT RING WITH DIAMOND SET LETTERS, 
M.S £30.00 - £50.00

725 A DIAMOND & RUBY 3 STONE GYPSY SET 
RING IN 18ct, SIZE 'L' £95.00 - £120.00

726 A DIAMOND HALF ETERNITY RING SET IN 9ct 
GOLD, SIZE 'J' £60.00 - £90.00

727 BLUE SAPPHIRE & WHITE STONE 18ct RING, 
SIZE 'L', 3.8g £50.00 - £60.00

728 A 9ct 5 BAR GATE BRACELET WITH HEART 
PADLOCK, 9.4g £180.00 - £220.00

729 A 9ct FISH BROOCH, 3.4g £65.00 - £85.00

730 A GOLD PLATED NECK CHAIN £8.00 - £12.00

731 CITRON GENTS WATCH - W/O £18.00 - £28.00

732 SILVER NECK CHAIN £10.00 - £22.00

733 SILVER DROP PENDANT NECKLACE £14.00 - 
£26.00

734 NOVELTY SILVER PENNY FARTHING PENDANT 
NECKLACE £14.00 - £26.00

735 ATTRACTIVE SILVER 3 PURPLE PENDANT 
STONE NECKLACE  £14.00 - £26.00

736 SILVER MESH PURSE A/F & SILVER VESTA 
CASE (DENTED) £20.00 - £32.00

737 JADEITE OVAL ORIENTAL PENDANT IN 
YELLOW METAL MOUNT £24.00 - £36.00

738 UNUSUAL HEAVY DESIGNER SILVER RING 
£20.00 - £30.00

739 PAIR OF FANCY SILVER CUFF LINKS £12.00 - 
£20.00

740 SILVER & AMETHYST PENDANT £14.00 - £22.00

741 UNIQUE JADE 18 CARVED PANEL BUCKLE 
BELT, EACH PANEL 4cm X 3cm £80.00 - £100.00

742 JADE BRUSH POT IN THE FORM OF A 
DRAGON £50.00 - £75.00
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743 LARGE ST. CHRISTOPHER SILVER PENDANT 
£16.00 - £26.00

744 SILVER INGOT PENDANT 15g 99.0 FINE SILVER 
WITH EAGLE TO FRONT PANEL £20.00 - £36.00

745 SMALL BRONZE EARLY JESUIT PENDANT 
£12.00 - £22.00

746 SILVER 4 BAR GATE BRACELET, APPROX 
13.7g £20.00 - £30.00

747 PAIR OF SILVER & TURQUOISE COLOURED 
EAR PENDANTS £10.00 - £20.00

748 2 SILVER & AMBER RINGS IN BOXES £10.00 - 
£20.00

749 2 SILVER & CORAL RINGS IN BOXES £10.00 - 
£20.00

750 3 SILVER & AMBER RINGS IN BOXES £20.00 - 
£30.00

751 3 PAIRS OF ASSORTED SILVER EARRING'S IN 
BOXES £10.00 - £20.00

752 SILVER CURB CHAIN, 25.4g £20.00 - £30.00

753 TWO USA HALF DOLLARS 1911 & 1935 £16.00 - 
£24.00

754 2 SILVER LEAF BROOCHES £10.00 - £20.00

755 YELLOW METAL COLOURED PEARL BROOCH 
£8.00 - £16.00

756 SILVER 4 BAR GATE BRACELET, APPROX 14g 
£20.00 - £30.00

757 A PAIR OF 2 COLOUR 9ct HOOP EARRINGS 
£50.00 - £60.00

758 YELLOW METAL WEDDING BAND & A 
YELLOW METAL LEO PENDANT £26.00 - £36.00

759 TWO YELLOW METAL NECKLACES £12.00 - 
£18.00

760 A 9ct CARVED CAMEO PENDANT ON 9ct FINE 
NECK CHAIN £44.00 - £60.00

761 A PAIR OF 9ct GOLD EARRINGS WITH TASSEL 
DROPS £60.00 - £75.00

762 3 SILVER PENDANTS & CHAINS & A SILVER 
MILLEFIORI PENDANT & CHAIN WITH 
EDINBURGH HALLMARK £20.00 - £30.00

763 SILVER CHARM BRACELET WITH 16 SILVER 
CHARMS £20.00 - £30.00

764 7 ASSORTED SILVER CHAINS £10.00 - £20.00

765 ANTIQUE BRASS SOVEREIGN SCALES £20.00 -
 £30.00

766 PEARL NECKLACE WITH 9ct GOLD CLASP & 
GOLD BEADS £100.00 - £120.00

767 5 PAIRS OF VINTAGE CUFF LINKS £10.00 - 
£20.00

768 A JADE ELEPHANT £10.00 - £22.00

769 2 SILVER CHAINS & PENDANTS £10.00 - £20.00

770 9 SILVER ST. CHRISTOPHERS £10.00 - £20.00

771 SILVER CHARM BRACELET WITH 19 SILVER 
CHARMS & SAFETY CHAIN £20.00 - £30.00

772 SILVER CHARM BRACELET WITH 20 SILVER 

CHARMS £30.00 - £40.00

773 10 ASSORTED SILVER CHARMS £10.00 - £20.00

774 10 SILVER 1930'S THRUPENNY PIECES £10.00 -
 £20.00

775 SILVER 1892 SOUTH AFRICAN 2 SHILLING 
PIECE £6.00 - £10.00

776 1796 SILVER COIN £100.00 - £120.00

777 1887 CIRCULATED COIN SET £100.00 - £120.00

778 1887 & 1899 SHILLINGS & AN 1880 HALF 
CROWN £20.00 - £30.00

779 3 VICTORIAN FLORIN'S £10.00 - £20.00

780 GEORGE IV 1822 CROWN £100.00 - £140.00

781 9ct FRONT & BACK HEART, 9ct 5 STONE SET 
RING & A 9ct GOLD KEY PENDANT & CHAIN 
WITH A PAIR OF UNMARKED EARRINGS, 7.2g 
£60.00 - £80.00

782 2 SILVER & AMBER BROOCHES & 3 PAIRS OF 
SILVER & AMBER EARRINGS £20.00 - £30.00

783 SILVER & AMBER NECKLACE IN BOX £10.00 - 
£20.00

784 PAIR OF SILVER & JADE EARRINGS IN BOX 
£10.00 - £20.00

785 TUB OF EARRINGS £16.00 - £26.00

786 SILVER PENDANT ON SILVER CHAIN £16.00 - 
£18.00

787 9ct GOLD CHAIN BRACELET 0.8g £10.00 - £20.00

788 BOX OF SILVER NOSE RINGS £10.00 - £20.00

789 5 PRE 1920 SHILLINGS IN GLASS ASHTRAY 
£18.00 - £28.00

790 QTY OF PRE 47 SILVER COINAGE IN ASHTRAY 
£26.00 - £36.00

791 BOXED 10ct GOLD FILLED PARKER CLASSIC 
PEN & 3 OTHERS £12.00 - £24.00

792 20TH FOOT EAST DEVON GLENGARRY BADGE 
£20.00 - £30.00

793 3 - THE 11TH FOOT NORTH DEVON 
GLENGARRY BADGES £30.00 - £40.00

794 EQUESTRIAN TOP & SILVER BOOKMARKS 
£20.00 - £32.00

795 MUSICAL INSTRUMENT TOP & SILVER 
BOOKMARKS £20.00 - £32.00

796 2 CUT GLASS & SILVER RIM SALTS & SILVER 
NAPKIN RING £14.00 - £24.00

797 2 X 4 STERLING SILVER CAR INGOTS £8.00 - 
£12.00

798 2 X 4 STERLING SILVER CAR INGOTS £8.00 - 
£12.00

799 YELLOW METAL NECKLACE £10.00 - £20.00

800 9ct 5 STONE TANZANITE RING £60.00 - £75.00

801 18ct GOLD PRINCESS CUT DIAMOND CLUSTER 
RING WITH DIAMOND SHOULDER, SIZE 'S',  
4.6g £200.00 - £240.00

802 A VICTORIAN SILVER JUBILEE HEAD  CROWN, 
1892 £20.00 - £30.00
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803 A U.S.A SILVER PEACE DOLLAR, 1922 £20.00 - 
£30.00

804 A VICTORIAN SILVER FLORIN, 1896 £8.00 - 
£12.00

805 A VICTORIAN SILVER FLORIN, 1901 £8.00 - 
£12.00

806 TWO VICTORIAN SILVER SHILLINGS, 1899 & 
1900 £12.00 - £18.00

807 GUERNSEY SILVER £5 PROOF COIN, 2007 
WITH C.O.A £16.00 - £20.00

808 AN EDWARDIAN SILVER TOP JAR, CUT GLASS 
BODY, B'HAM 1904 £20.00 - £30.00

809 ANOTHER SILVER TOP JAR, B'HAM 1915 
£18.00 - £26.00

810 A SILVER DISH INSET WITH A CHURCHILL 
CROWN, 1965 £24.00 - £30.00

811 A VICTORIAN SILVER HEART SHAPED BON 
BON DISH, B'HAM 1898 BY TH £24.00 - £30.00

812 A SILVER NAPKIN RING WITH VACANT 
CARTOUCHE, B'HAM H.M £12.00 - £18.00

813 A LARGE SILVER TOP JAR WITH CUT GLASS 
BODY, LONDON BY P&G, 90g £50.00 - £70.00

814 AN EDWARDIAN SILVER GOBLET, LONDON 
1901 BY H.S £20.00 - £30.00

815 A SILVER GEORGE III SAUCE LADLE, 1806 
S.HAMMELL £34.00 - £45.00

816 A SILVER BUN PEPPER, LONDON £34.00 - 
£36.00

817 A BOXED SILVER CHILD'S BRUSH & COMBE 
£18.00 - £24.00

818 A BOXED SILVER CHILD'S SPOON & FORK 
£22.00 - £30.00

819 A PAIR OF SMALL SILVER CANDLESTICKS 
£14.00 - £20.00

820 A GOLD & PEARL & LILLIE BAR BROOCH 
£34.00 - £50.00

821 A FRWSH WATER PEARL NECKLACE IN BOX 
£46.00 - £60.00

822 2 X PART BUCKLE £20.00 - £30.00

823 LARGE SILVER FLOWER BROOCH £18.00 - 
£28.00

824 JAMES AVERY SILVER BOOT £18.00 - £28.00

825 ANTIQUE GOLD SHELL RING IN BOX £18.00 - 
£28.00

826 A BOXED DIAMOND CROSS SET IN 9ct WITH 
CHAIN £55.00 - £80.00

827 AN OVAL WITH SILVER BROOCH £8.00 - £14.00

828 A PAIR OF 9CT HOOP EARRINGS £30.00 - 
£50.00

829 A WIDE GOLD PLATED HINGED BANGLE £8.00 -
 £16.00

840 VARIOUS BEADS INCL; MARCACITE £16.00 - 
£22.00

841 SHEET OF 20 HALF CROWNS & ALBUM 120 
QE II SHILLINGS £10.00 - £20.00

842 QTY OF MIXED COPPER & NICKEL COINAGE 
£16.00 - £26.00

843 BRASS SHELL HEAD FUSE  £6.00 - £10.00

844 VINTAGE VOLT METER IN BOX £6.00 - £10.00

845 FULL WHITMAN FOLDER OF SHILLINGS, 1937 
TO 1951 £30.00 - £40.00

846 STAMP ALBUM WITH OTHER LOOSE STAMPS, 
BOXED SET OF UNICORN DARTS, TUB OF 
LENSES, THE SAVILE WALLET £10.00 - £20.00

847 SMALL TUB OF MISC SPOONS & FORKS, 
MODERN BOSUN'S WHISTLE, 2 GOLD 
COLOURED MUSTARD SPOONS £6.00 - £10.00

848 NOKIA 1.3 CELL PHONE, NO CHARGER & A 
HEY GOOGLE £10.00 - £20.00

849 TUB OF QUALITY WATCHES £10.00 - £20.00

850 100 1967 THRUPENNY PIECES £10.00 - £20.00

851 COLLECTION OF DOLLARS, HALF DOLLARS, 
QUARTER DOLLARS £10.00 - £20.00

852 VINTAGE 3 DRAWER TELESCOPE £6.00 - 
£10.00

853 SET OF 4 ROMAN TYPE COINS £6.00 - £10.00

854 ALBUM OF COPPER & CUPRO NICKEL COINS 
£10.00 - £20.00

855 SUPER ENDURANCE FOLDABLE DRONE 
£10.00 - £20.00

856 2 ISLE OF MAN £1 COINS & SET OF 6 QUEEN 
MOTHER COMMEMORATIVE CROWNS £10.00 - 
£20.00

857 APPLE 6S iPHONE IN BOX WITH EAR PODS & 
SPARE PINK COVER £20.00 - £30.00

858 CASED 4 PIECE ART DECO SILVER VANITY 
SET, B'HAM 1969 BY B&CO £80.00 - £120.00

859 7 BEATLES LP'S INCL; HELP & RUBBER SOUL 
£30.00 - £40.00

860 BOX & DISPLAY SHEET OF ROCKS & MINERAL 
FROM COLORADO & BRAZIL £6.00 - £10.00

861 STOCK BOOK OF BRITISH & FOREIGN COINS 
£20.00 - £40.00

862 CASED SILVER HALLMARKED CREST 50 PIN 
BADGE SET OF 42 CRESTS £60.00 - £80.00

863 SURVEYOR INSTRUMENT & A VINTAGE 
RESUSCITATOR  £10.00 - £20.00

864 BOX OF ASSORTED COLLECTABLE INCL; 
SILVER RIM VASE, THIMBLES, CUFF LINKS 
£10.00 - £20.00

865 7 BOXED SILVER ASSORTED EARRINGS 
£20.00 - £30.00

866 10 ASSORTED BOXED SILVER PENDANTS & 
CHAINS £20.00 - £30.00

867 10 ASSORTED JEWELLERY DISPLAY PADS 
£10.00 - £20.00

868 10 LARGE SILVER & HARD STONE PENDANTS 
£20.00 - £30.00

869 BOX OF WATCHES INCL; ROTARY & SEIKO 
£10.00 - £20.00
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870 CARTON OF MISC WATCHES £10.00 - £20.00

871 CARTON OF MISC COINS & TOKENS £10.00 - 
£20.00

872 TUB OF MISC COSTUME JEWELLERY INCL; 
RED APPLE RING BOX £10.00 - £20.00

873 CARTON OF MISC POWDER COMPACTS 
£16.00 - £26.00

874 BASKET OF COSTUME JEWELLERY £10.00 - 
£20.00

875 EARLY PLASTIC 2 HANDLED ORANGE 
HANDBAG £18.00 - £26.00

876 SMALL CARTON OF COSTUME JEWELLERY 
INCL; CUFF LINKS £10.00 - £20.00

877 3 CLARICE CLIFF JUGS WITH DAMAGE A/F 
£80.00 - £90.00

878 4 X BRACELETS & A NECKLACE, IN BOXES 
£10.00 - £22.00

879 JEWELLERY BOX OF COSTUME JEWELLERY 
£10.00 - £20.00

880 QTY OF JEWELLERY BOXES £6.00 - £10.00

881 BOX OF PENS INCL; PARKER £10.00 - £20.00

882 BROWN / GREEN LEAF DESIGN VASE BY 
DOULTON LAMBETH £30.00 - £40.00

883 QTY OF VINTAGE BROOCHES £6.00 - £10.00

884  VINTAGE WRIST & FOB WATCHES £10.00 - 
£22.00

885 CARTON WITH MISC COSTUME JEWELLERY, 
BROOCHES, CUFF LINKS & A LADIES GOLD 
COLOURED ACCURIST WATCH £6.00 - £10.00

886 4 MISC WATCHES £16.00 - £20.00

887 VARIOUS BRASS, COPPER & WHITE METAL 
BANGLES £10.00 - £22.00

888 3 COLOUR ROSARY BEADS £16.00 - £20.00

889 8 VINTAGE WRIST WATCHES £10.00 - £22.00

890 TUB OF COSTUME JEWELLERY WITH LARGE 
BANGLE POSSIBLY SILVER £10.00 - £20.00

891 2 EMBOSSED PLASTIC AVON BOXES £6.00 - 
£10.00

892 TIN OF MARBLES £10.00 - £18.00

893 CERAMIC TANG STYLE HORSE £20.00 - £30.00

894 ROYAL DOULTON LARGE TOBY JUG, 
TOOTHLESS GRAN £10.00 - £20.00

895 ROYAL DOULTON FIGURINE HN2056 FIRST 
EDITION SUSAN £10.00 - £20.00

896 2 BABBACOMBE POTTERY DUCKS & 2 CHINA 
WHITE DOVES £10.00 - £20.00

897 BESWICK HORSE NO. 2186 & BESWICK 
SHETLAND £10.00 - £20.00

898 2 BESWICK FOALS £6.00 - £10.00

899 2 ROYAL DOULTON TOBY JUGS, BACCHUS 
D6499 & 1 OTHER £10.00 - £20.00

900 TABLE LAMP & A MOORCROFT DISH, SMALL 
CHIP TO RIM £20.00 - £30.00

901 LARGE DARTMOUTH SWAN VASE & 1 SMALL 
BLACK VASE £10.00 - £20.00

902 TUB OF COSTUME JEWELLERY £10.00 - £20.00

903 WATERFORD CRYSTAL CLOCK WITH KEY 
£10.00 - £20.00

904 LARGE ROYAL DOULTON TOBY JUG, IZAAK 
WALTON, NO.6404 & 1 OTHER SMALL JUG 
£10.00 - £20.00

905 2 PADS OF COSTUME JEWELLERY, 
BROOCHES & NECKLACES £10.00 - £24.00

906 2 ROYAL DOULTON TOBY JUGS, 
FRANKENSTEIN'S MONSTER D7052 & COUNT 
DRACULAR D7053 £20.00 - £30.00

907 2 ROYAL DOULTON TOBY JUGS, MR QUAKER 
D6738 & 1 FROM THE ANTAGONISTS 
COLLECTION D6749 £40.00 - £60.00

908 2 CARNIVAL DISHES & 2 CRANBERRY 
COLOURED VASES £10.00 - £20.00

909 COUNTRY ARTIST OWL £10.00 - £20.00

910 RESIN OWL IN FLIGHT £10.00 - £20.00

911 8 BESWICK BEATRIX POTTER FIGURES £50.00 -
 £60.00

912 SMALL STEIFF BEAR 'JAMES' £60.00 - £75.00

913 A BEAR FROM THE BOYD COLLECTION £16.00 -
 £26.00

914 2 ROYAL DOULTON TOBY JUGS, BEEFEATER 
D6206 & THE POACHER D6429 £10.00 - £20.00

915 BESWICK CHARACTER JUG SAIREY GUMP 
NO.371 £10.00 - £20.00

916 ROYAL DOULTON CHARACTER JUG, ROBIN 
HOOD NO.D6527 & 1 OTHER POSSIBLY 
SAIREY GUMP £10.00 - £20.00

917 3 VINTAGE JEMMA WARE TOUCANS £10.00 - 
£20.00

918 3 ROYAL DOULTON CANDLE SNUFFERS & A 
BLACK LAVA STONE SOUVENIR POSSIBLY 
INLAID WITH SILVER    £20.00 - £30.00

919 2 ROYAL DOULTON FIGURES, OWD WILLIAM, 
NO.HN2042 & THE MASTER NO.HN2325 £10.00 -
 £20.00

920 SMALL TUB OF MEDALLIONS £10.00 - £20.00

921 SMALL VINTAGE PLASTIC IF SI NICOLETTA 
RADIO, BOX OF PLASTIC CHESS PIECES & AN 
INCENSE HOLDER £10.00 - £20.00

922 ALBUM OF ANTIQUE VINTAGE POSTCARDS, 
CHILDREN THEMED £20.00 - £30.00

923 ALBUM OF ANTIQUE & VINTAGE POSTCARDS 
£20.00 - £30.00

924 QTY OF ANTIQUE JEWELLERY CASES ALL 
EMPTY £6.00 - £10.00

925 ALBUM OF VINTAGE POSTCARDS, RAILWAY 
THEMED £10.00 - £20.00

926 ALBUM OF EDWARDIAN & WW I ERA 
POSTCARDS INCL; MILITARY THEMED, INCL; 
SILKS £40.00 - £50.00

927 SET OF NAVY / AIR FORCE SIGNED COVERS 
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£100.00 - £120.00

928 PACKET OF BRITISH POSTAGE STAMPS & 
PACKETS OF 55 FDC £10.00 - £20.00

929 ALBUM OF TRAIN FDC £10.00 - £20.00

930 3 ALBUMS, 1 OF NEDERLANDES FDC'S, rED 
ALBUM SHEETS & PART SHEETS OF STAMPS 
& 1 STOCK BOOK OF CUP & CUBA STAMPS  
£20.00 - £30.00

931 STOCK ALBUM OF WORLD STAMPS & 4 
ALBUMS OF BRITISH EMPIRES TAMPS £30.00 - 
£40.00

932 6 STOCK ALBUMS OF STAMPS, MIDDLE EAST, 
SOUTH AMERICA, MALAYSIA, SINGAPORE, 
PHILIPPINES, BELGIUM, BULGARIA, WEST 
INDIES & ODD SETS & COLLECTIONS £30.00 - 
£40.00

933 LARGE COLLECTION OF GERMAN STAMPS 
INCL; 170 OF HITLER £150.00 - £170.00

934 BENHAM RED ALBUM OF FDC £50.00 - £70.00

935 2 ALBUMS OF RAILWAY HISTORY FDC & 
ALBUM OF CHANNEL TUNNEL FDC £20.00 - 
£30.00

936 BLUE BENHAM ALBUM OF FDC £50.00 - £60.00

937 BLUE BENHAM ALBUM OF FDC £50.00 - £60.00

938 ALBUM OF ROYAL MAIL FDC  £50.00 - £60.00

939 ALBUM OF STAMPS OF KOREA, SOME RARE 
£100.00 - £120.00

940 ALBUM OF JERSEY & BRITISH MINT STAMPS 
£20.00 - £30.00

941 2 ALBUMS OF ISLE OF MAN FDC & FDC 2008 - 
2009 £10.00 - £20.00

942 ALBUM OF MISC WORLD STAMPS £20.00 - 
£30.00

943 CARTON OF MISC LOOSE & BOXED TOYS, 
RACE CARS, EXCAVATORS & RALLY CARS 
£10.00 - £20.00

944 CARTON OF MISC TOYS BY DAYS GONE BY, 
CORGI & OTHER MAKES £10.00 - £20.00

945 CARTON & TIN OF PLAY WORN VINTAGE 
TOYS INCL; A CORGI NODDY CAR & BAT 
MOBILE £10.00 - £20.00

946 3 SHELVED MIRROR BACK DISPLAY CABINET 
WITH LEFT HAND DOOR £10.00 - £20.00

947 3 SHELVED MIRROR BACK DISPLAY CABINET 
WITH RIGHT HAND DOOR £10.00 - £20.00

948 3 SHELVED MIRROR BACK DISPLAY CABINET 
WITH LEFT HAND DOOR £10.00 - £20.00

949 3 SHELVED MIRROR BACK DISPLAY CABINET 
WITH RIGHT HAND DOOR £10.00 - £20.00

950 3 SHELVED MIRROR BACK DISPLAY CABINET 
WITH RIGHT HAND DOOR £10.00 - £20.00

951 CARTON OF MISC TOYS INCL; GREAT BRITISH 
BUSES £10.00 - £20.00

952 CARTON OF TOYS £10.00 - £20.00

953 4 SHELVES OF MISC BOXED TOYS INCL; 
JAGUAR, MERCEDES, DAYS GONE BY & 

THUNDERBIRDS £10.00 - £20.00

954 4 SHELVES OF MISC BOXED TOYS BY DAYS 
GONE BY & OTHER MAKES £10.00 - £20.00

955 QTY OF STAR WARS MUGS, NEW £10.00 - 
£20.00

956 2 SHELVES OF MISC TOYS BY MATCHBOX 
£10.00 - £20.00

957 WIRELESS KEY PAD & CONTROLLER, A/F 
£4.00 - £6.00

958 CARTON OF TOY SOLDIERS, MICROSCOPE 
ETC £10.00 - £20.00

959 OPTICRON TELESCOPE ON TELESCOPIC 
TRIPOD STAND £10.00 - £20.00

960 CARTON OF CAMERAS & BINOCULARS £16.00 -
 £26.00

961 CARTON OF FISHING REELS, LURES, 
WEIGHTS & TACKLE BOX £10.00 - £20.00

962 SMALL CARTON OF CD'S & DVD'S £6.00 - 
£10.00

963 5 SHELVES OF MAINLY CORGI BOXED DINKY 
TOYS £20.00 - £30.00

964 VINTAGE METAL BI-PLANE MODEL £16.00 - 
£24.00

965 TIN PLATE MODEL TOY OF A BLACKSMITH, 
NOT OLD £10.00 - £20.00

966 2 BOXED ASTON MARTIN V12 VANQUISH 
COMMEMORATING THE CORGI & BOND 40TH 
ANNIVERSARY IN BOXES £10.00 - £20.00

967 MIRANDA TITAN 404 CAMERA TRIPOD £6.00 - 
£10.00

968 TUB OF LEAD ANIMAL FIGURES & OTHERS 
£26.00 - £36.00

969 2 CARTONS OF DOLLS HOUSE FURNITURE 
£10.00 - £20.00

970 4 SHELVES OF PLAY WORN TOYS INCL 
MILITARY £10.00 - £20.00

971 WOOD CASED MANTEL CLOCK £6.00 - £10.00

972 WOOD CASED MANTEL CLOCK WITH 
WESTMINSTER CHIME & A TRAVEL CLOCK 
A/F £10.00 - £20.00

973 FIBRE CASE WITH QTY OF CHILDREN'S 
SERIES COLLECTOR CARDS £10.00 - £20.00

974 2 PAIRS OF BOOTS, ADMIRALTY 4 12 X 50 
BINOCULARS IN CARRY CASES £10.00 - £20.00

975 CARTON WITH VINTAGE BEANO, LOOK & 
LEARN, COMICS & MAGAZINES & A BOXED 
TELEPHONE £10.00 - £20.00
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